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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

KARATAY KENDI 
PARKESINI ÜRETIYOR!

Temmuz ayının sonunda Karatay Beton Elemanları Üretim 
Tesisi’ni hayata geçirmesiyle birlikte Karatay Belediyesi 
ciddi oranda tasarruf sağladı. Tesis, açıldığı iki aydan bu 

yana 70 bin metrekare parke üretti. n HABERİ SAYFA 4'TE

Kısa süre önce Selçuklu Seyir Tepesi’ne kazandırılan 
Koku Bahçesi, önemli bir lokasyon haline geldi. 7 bin 500 
metrekare alana sahip Koku Bahçesi’nde 128 tür kokulu 
bitki çeşidi, 16 adet banklı tag, 8 adet gül tagı ve 1.650 

metrekare yürüyüş yolu bulunuyor.n HABERİ SAYFA 4'TE

ÖĞRENCILER, MIKTARIN 
ARTMASINI ISTIYOR

81 ILDE EŞ ZAMANLI 
FILISTIN IÇIN YÜRÜDÜLER

2024 yılı kredi ve burs rakamının açıklanmasının ardından 
asgari ücrete gelecek zamla birlikte temel ihtiyaç 

malzemelerine gelecek olan zammı düşünmeye başlayan 
öğrenciler, devletin verdiği kredi ve burs miktarının artırıl-

ması gerektiğini savundu. n HABERİ SAYFA 3'TE

AK Parti Gençlik Kolları Başkanlığı, 81 ilde eş zamanlı 
olarak ‘SayStop’ demek üzere toplandı ve İsrail’in saldırı-

larına maruz kalan Filistinliler için yürüyüş düzenledi.
n HABERİ SAYFA 4'TE

SEYIR TEPESI ÇIÇEKLE 
DONATILDI 

Sertifikalı tohum üretimi arttı 

Konya’da ziyaretlerde bulunan Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, serti-
fikalı buğday tohumu ekimi yaptı. Konya’nın hem tarım toprağı açısından hem 

üretim açısından birinci sırada olduğunu kaydeden Yumaklı, “Ülkemiz, sertifikalı 
tohumda üretimini 10 kat arttırmış bir ülke” dedi. n HABERİ SAYFA 4'TE

‘Zam değil alım gücü istiyoruz!’

Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Vedat Işıkhan’ın 2024 yılı asgari ücretini 
toplantı duyurusunun ardından birtakım tahminlerde bulunan vatandaşlar, asgari 
ücrete zam gelmesinin bir şey ifade etmediğini söyleyerek geçinemediklerini dile 

getirdi.  n HABERİ SAYFA 3'TE

Küçük dokunuşla 
büyük fayda!

TRAFİK AKIŞINA YÖNELİK ENGELLER KALDIRILMALI
Trafiğin yoğun olduğu bazı yollarda yapılan hatalı yollar, kazaya se-

bebiyet verebilirken; bazı yollardaki bakımsızlıklar ise gözlerden kaç-
mıyor. Çözüm bekleyen yollarda yapılacak birtakım bakım ve onarım 

işlemleriyle trafik akışı sekteye uğramazken küçük dokunuşlarla büyük 
çözümler üretilebilir. 

YAYALAR VE DOĞA UNUTULMAMALI 
Trafiğin genel geçer kurallarla sürdürüldüğü Konya’da yalnızca araç sürücülerinin 
bulunmadığı göz önünde bulundurulduğunda, yaya ve bisiklet kullanıcılarına yö-

nelik yapılan birtakım düzenlemelerle, yaya ve bisiklet kullanıcılarının şehir içinde 
daha rahat ulaşımı sağlanabilir. Bu kapsamda yapılacak olan yenilemelerde doğa-

nın varlığı da unutulmamalı.  n MUSTAFA ARSLAN'NIN HABERİ SAYFA 5-6-7-8'DE

02 Filistin için namazda 
buluştular   11 Konya’da girişimci 

rüzgarı esti!03 Esnaf ve sanatkarın 
sorunları konuşuldu 10 Akşehir’in çehresi 

değişiyor!

Trafik ve ulaşımda diğer şehirlere nazaran iyi bir konumda bulunan Konya'da kimi nedenlerle yaya
ve sürücüler zor anlar yaşayabiliyorken, çözüm bekleyen sorunlar da bulunuyor. Bu kapsamda

yollara yapılacak küçük dokunuşlar, vatandaşların hayatına olumlu katkı sağlayacak



İsrail’in Filistin’e yönelik baş-
lattığı saldırılar aralıksız sürüyor. 
Katil İsrail; çocuk, kadın, yaşlı 
demeden katliam yapıyor. Kon-
yalılar İl Müftülüğü öncülüğünde 
Filistin’deki Müslümanlar ve tüm 

mazlumlar için Kapu Camii’nde 
sabah namazında buluştu. Prog-
ram Kur’an-ı Kerim tilavetleri ve 
Türkiye Diyanet Vakfı burslusu 
uluslararası öğrenciler tarafından 
ilahi ve kaside dinletileriyle başla-

dı. İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge’nin 
imametinde sabah namazının eda 
edilmesinin akabinde İl Müftü-
sü Öge "Ümmeti Muhammed'in 
birliği, Filistinli kardeşlerimize 
dua ve Kudüs" konulu sohbet etti. 

Konyalı kardeşlerimizin yoğun ilgi 
gösterdiği program, İl Müftüsü 
Prof. Dr. Ali Öge’nin Filistinli kar-
deşlerimiz ve tüm mazlumlar için 
yaptığı dua ile sona erdi.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Geçtiğimiz cumartesi günü 
Konya’nın en işlek caddesi olan 
gedavet alanı kapalı yolda Kon-
ya il Başkanlığı önderliğinde 
emekliler için sahaya inen ilçe 
başkanlıkları ve İYİ partililer, 
emekli maaşlarının artırılması 
için imza kampanyası düzenle-
di. Etkinlikte konuşan İyi Par-
ti İl Başkanı sn. Kadir Ulusoy 
"Ülkemizin her köşesinde, yıl-
larca emek veren ve ülkemizin 
kalkınmasına katkı sağlayan 
emeklilerin artık dayanılmaz 
hale gelen yaşadığı ekonomik 
zorlukları görmezden geleme-
yiz’ dedi.

‘EMEKLİ MAAŞLARI SOSYAL 
YARDIMA DÖNÜŞTÜ’

Emeklilerin daha iyi yaşam 
koşullarını hak ettiğini de ifa-
de eden başkan Ulusoy, ‘Bugün 
yaklaşık 7 milyon emekli 7 bin 
500 TL. maaşla yaşam mücade-
lesi vermek zorunda bırakılmak-
tadır. Emeklilerimiz bu maaşla 
yaşam standartlarını karşılamak-
ta yetersiz kalmaktadır. Sağlık, 
barınma, gıda ve diğer temel 
ihtiyaçlarını giderememekte-
dir. Ekonomik zorluklar huzur 
ve refahlarını tehdit etmektedir. 
Emekli maaşları adeta sosyal 
yardıma dönüşmüştür. Dönem 

dönem harçlık gibi verilen “ik-
ramiye” adı altındaki ödemeler 
emeklilerimize hiçbir fayda sağ-
lamadığı gibi psikolojik olarak da 
yıpratmaktadır. Bunun son örne-
ği verilen 5 bin liradır’ şeklinde 
konuştu.

İYİ Parti Konya İl Başkanlığı 
olarak, emeklilerimizin bir nebze 
olsun rahatlamasını sağlayacak 
bir iyileştirmenin zaman kaybe-
dilmeksizin yapılması, emekli 
maaşlarının en azından temel ih-
tiyaçlarını karşılayabilecek düze-
ye yükseltilmesini talep ettikleri-
ni de sözlerine ekleyen İYİ parti 
Konya İl Başkanı Kadir Ulusoy  

‘Emekli maaşlarının enflasyona 
bağlı olarak güncellenmesi ve 
emeklilerin alım gücünün korun-
masını sağlanmalıdır. Böylelikle, 
kesimler arasında giderek açılan 
makas kapanacak ve adaletli bir 
uygulamaya erişilecektir. Emekli 
Aylıklarının ivedilikle en az as-
gari ücret sınırına kadar artırıl-
ması ve ‘’Çalışmak zorunda bıra-
kılan’’ emeklilerimizin de 5.000 
TL emekli ikramiyesinden fay-
dalandırılması gerekmektedir. 
Emeklilerimizin hakkını savun-
mak ve onların yaşam kalitesini 
yükseltmek için bir araya geliyo-
ruz." dedi. n HABER MERKEZİ

Konya’nın en tanınmış lez-
zet ustalarından olan Kadınlar 
Pazarı Şendağlı Etliekmek ve 
Yağ Somunu İşletme Sahibi 
Hasan Şendağlı, 77 yaşında ha-

yatını kaybetti. Merhum Hasan 
Şendağlı’nın cenazesi dün öğle 
namazına müteakip Uluırmak 
Mezarlığı’nda kılınan cenaze 
namazının ardından dualarla 

defnedildi. Şendağlı ailesini acı 
günlerinde sevenleri ve yakın-
ları yalnız bırakmadı. Şendağlı 
ailesi cenaze namazının ardın-
dan taziyeleri kabul etti. Konya 

Yenigün Gazetesi olarak mer-
hum Hasan Şendağlı’ya Yüce 
Allah’tan rahmet yakınlarına ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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İsrail’in Filistin’e yönelik başlattığı saldırılar aralıksız sürüyor. Konyalılar İl Müftülüğü öncülüğün-
de Filistin’deki Müslümanlar ve tüm mazlumlar için Kapu Camii’nde sabah namazında buluştu.

Filistin için namazda buluştular

Konya İYİ Parti’den emekliler için imza kampanyası

Hasan Şendağlı dualarla toprağa verildi

Nefessiz yaşanır mı?
Yaşanmaz…
Boğuluruz…
Günümüzde hepimizin bir şekilde 

zaman zaman buğuluyormuş hissine 
kapılmamız yaşamımızın nefessiz kal-
masından olmasın?

Milan Kundera, Yavaşlık kitabında 
yavaşlığı; hatırlatma eylemine, hızı; unut-
ma eylemine bağlar…

Modern dünya hızı kutsallaştırıyor..
Yaşam hızlandıkça daha iyi bir hayat 

olacak gibi sunuluyor.
Konforlu ve hızlı arabalar tabii ki 

buna uygun yollar, hızlı trenler,  uçak-
lar….

Bunların içinde benim en çok sevdi-
ğim araç Hızlı trenler.   Çünkü içinde en 
yavaş kalabildiğim araç.

Çayımı içebiliyor kitabımı okuya-
biliyorum. Hatta uykumu tamamlaya-
biliyorum. Yol arkadaşın varsa elbette 
konforlu bir yolculukta muhabbet de 
kendiliğinden oluşuyor.

Milan Kundura’nın da dediği gibi; hız 
unutturuyor.

Hız arttıkça çevre ile bağın kopuyor. 
Yaşama dair fark ettiklerimiz azalıyor.

Yolda yüksek hızda araç kullanırken 
çevreye dair hatırladıklarımız daha az 

oluyor... 
Yavaş araba kullanırken araçta mü-

zik sesini duymak, müziğe eşlik etmek, 
şarkının sözlerine dikkat kesilmek, müzik 
olmasa bile düşünmek, tefekkür etmek 
ruhu ve aklı zenginleştiren faaliyetler de-
ğil mi?

Modern dünya hız istiyor acelesi 
var…

Sermayenin devir hızı diye bir kav-
ram var; uygarlığı kurarken belki de yok-
luğunu hazırlayan kavram.

Bir işletmede sermaye devir hız 
yükseldikçe çok az kar marjı ile yüksek 
karlara ulaşmak mümkün.

Sermayenin devir hızının artması, 
yatırımın geri dönüş süresini de kısaltır. 

Günümüz elektronik çağı, yapay 
zekâ ve sosyal medya gibi mesafeleri 
kısaltarak,  teslimatları ve ödemeleri 
hızlandırarak satışı ve üretimi daha da 
saldırgan hale getirdi.

Hırsla birleşen bu hız faktörü vahşi 
kapitalizmin de en önemli aracı haline 
geldi

İnsan kocaman sistemin sadece 
kullanışlı bir parçası haline geldi. 

Ekonomi hızlandı yaşam zayıfladı, 
insanlık yok olma yoluna girdi.

Verimlilik artmalı, üretim artmalı 

ama insanlık da güçlen-
meli, insan sistemin içinde 
kaybolmamalı.

Hiç kimse yaşamdan 
daha hızlı gidemez.

Yaşamla uyumlu olan 
her şey yaşamı zenginleş-
tirdiği gibi yaşam da onu 
zenginleştirir.

Yaşamla uyumu sağ-
layabilen insanın ruhu ve 
aklı daha güçlü yaşamlar 
üretebilecek hale gelir.

Ruh ve akıl nefes alır…
Yaşamla uyumlu olmanın ölçüsü 

ne?
Doğru zamanda, doğru ölçüde, 

doğru insanlar, doğru duygu atmosferi, 
doğru düşünce iklimi, uyumlu tamam-
layıcılar, doğru mekânların bütünü olsa 
gerek diye düşünüyorum.

Bunlarda birinin önce olması, diğe-
rinin yoksunluğu işin tamamlanmasını 
engelleyebilir.

Oldu zannettiğimiz bir şey, bir yer-
deki eksikliğin ortaya çıkması ile olması 
gereken hızın da çok altına  bir zaman 
gerçekleşme sağlayabilir hatta gerçek-

leşmeyebilir.
Aslında çevremizi 

doğru analiz edersek ya-
şamın döngü hızı, yaratılı-
şın   temeli bu uyumu çok 
iyi anlatıyor.

Civciv 21 günde çı-
kıyor, insan dokuz ay on 
günde doğuyor…

Her şeyin gerçeğinin 
ortaya çıkışı, olgunlaşması 
yaşamın özleşmesi değil 
mi?

Çayı demlenirken bir zaman istiyor, 
dinlenirken özleşiyor kendine has tadı 
oluşuyor…

Arı bin bir farklı çiçekten yaşamın en 
tatlı yiyeceğini şifa kaynağını üretiyor.

Her şey bir ritim , hız ve zamana 
göre..

Düşünceler de öyle yaşayarak, 
gözleyerek, analiz ederek, muhakeme 
yaparak, okuyarak,  fikirler beslenerek, 
zamanla özleşerek düşünce haline gel-
miyor mu?

Ruhun bir beslenme, gerçekleşme  
zamanı,hızı, ortamı var elbet…

Ruhu harekete geçirici ortamı buldu 

mu insan yaratılışın en görkemli varlığı 
haline gelebiliyor. Ruhu zenginleşen, 
özgürleşen insanoğlunun aklını kullan-

ma kabiliyeti de güçleniyor. Yaşam üret-
me potansiyeli artıyor.

Ruhun gerçek hızında yaşaması ak-
lın gerçek hızında çalışması onların nefes 
almasını da sağlıyor. Yani yaşamın da 
nefes almasını sağlıyor.

Yoksa yüksek hız, devir hızının artışı 
hırsın bu ortamı kullanması yaşamın ne-
fessiz kalmasına sebep oluyor.

Yani yaşam; ruhun, aklın,  düşün-
cenin nefes alarak gelişmesini sağlaya-
bilirse daha doğrusu biz bu ortamı oluş-
turabilirsek o zaman bizi bile hayretlere 
düşüren potansiyelimize ulaşacağız.

Kömürün elmasa dönüşmesi misa-
li; binlerce yıllık bir zamanda, yüksek  ba-
sınç altında kömür elmasa dönüşmüyor 
mu?

Yaşamın içindeki elmas değerinde 
kabiliyetleri de ortaya çıkarmanın yolu 
ruha, akla ve yaşama nefes aldırmak 
olmalı…

Şöyle çevremize bir bakalım;
Elimizden kayıp giden doğal yaşam,   

doğal beslenme, çarpık kentleşme, bir 
birine yabancılaşan insanlar, değersiz-
leşen insanlık nefessiz kalmış yaşamın 

sonucu değil mi?
Bugün Gazze ‘ye bakın günümüz 

dünyasının en uygar en gelişmiş ülkeleri 
Mehmet Akif Ersoy’un dediği gibi tek dişi 
kalmış canavar gibi kadın çocuk deme-
den insanlığı gelişmiş dedikleri silahlarla 
yok etmek için harekete geçmiş durum-
dalar.

Vahşi kapitalizmin salyası yerlerde 
ruh haleti ile insanları katletmek için bir-
leşmişler.

İnsanlığın sözüm ona uygarlığın 
geldiği son nokta;  uygar ülkelerin hepsi, 
Gazze’de nükleer silah kullanabiliriz diyen 
bir devletin en büyük hamisi oldular…

21’nci yüzyılın bu haçlı zihniyeti, 
hırslarının sebep olduğu nefessiz bırak-
tıkları bu yaşamın içinde önce kendileri 
boğulacaktır.

İnsanlık tarihi nefessiz kalan bu ya-
şam dönemini elbette yazacak ve unut-
mayacak.

Bizler de yaşamdan daha hızlı git-
meye çalışarak bu vahşetin bir parçası 
olmayalım.   

Yaşamı nefessiz bırakan bu vahşetin 
değirmenine su taşımayalım.

İnsanı, ruhunu, aklını ve kalbini yü-
celterek insanın içindeki insanlığı gelişti-
rerek bu vahşetin panzehri olabiliriz.

NEFESSİZ YAŞAMAK 

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK

 Konya Şoförler Odası Baş-
kanı Ahmet Şen, Oda üyesi ve 
yılın şoförleri taksici Mehmet 
Ararat ile Nakliyeci Veli Uğur 
Horasan’a yılın esnafı ödülü 
olarak altın hediye etti.  Baş-
kan Şen üyelerine verdikleri 
ödül ve hediye hakkında şun-
ları söyledi: “ Oda olarak oda-
mız üyesi taksici ve nakliyece 
üyelerimizden Taksici Mehmet 
Ararat ile Nakliyeci Veli Uğur 

Horasan’ı yılın şoförleri ödülü 
vermekten dolayı çok mutlu 
olduk. Bu üyelerimizi 2022-
2023 yılları arasında trafik dü-
zeni ve güvenliği ile kent trafi-
ğinin akışına yapmış oldukları 
katkıdan dolayı teşekkür bel-
gesi ve gramla ödüllendirdik. 
Trafik kurullarına uyarak gös-
terdikleri çabalarından dolayı 
kendilerine teşekkür ediyoruz” 
dedi.  n HABER MERKEZİ

Selçuk Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Metin Aksoy, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cum-
hurbaşkanı Ersin Tatar’ın teş-
rifleriyle düzenlenen Akdeniz 
10. Uluslararası Sosyal ve Uy-
gulamalı Bilimler Kongresi’nin 
açılış törenine katıldı.

Kongre Onur Konuğu Rek-
tör Prof. Dr. Metin Aksoy, Sel-
çuk Üniversitesi Sosyal Bilim-
ler Meslek Yüksekokulu ile 
Girne Üniversitesi ev sahipli-
ğinde gerçekleştirilen kongre-

de açılış konuşması yaptı. Ya-
kın Doğu Üniversitesi Kurucu 
Rektörü Dr. Suat İrfan Günsel 
ve Girne Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. İlkay Salihoğlu’nun 
onur konukları arasında yer al-
dığı kongrede; sosyal bilimler, 
sağlık bilimleri, fen bilimleri, 
matematik, mühendislik, gü-
zel sanatlar ve spor bilimi baş-
ta olmak üzere farklı disiplinler 
konu edinildi. Kongre, 5 Kasım 
2023 tarihinde sona erecek.
n HABER MERKEZİ

Başkan Şen’den oda 
üyesi esnafa ödül

10. Uluslararası Uygulamalı 
Bilimler Kongresi başladı

Kadınlar Pazarı Şendağlı Etliekmek ve 
Yağ Somunu İşletme Sahibi

Hasan Şendağlı'nın
vefatını üzüntü ile öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve 
yakınlarına Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

Prof. Dr. Metin Aksoy



Günden güne her şeye zam 
geliyor ve vatandaşlar geçin-
mekte zorlanıyor. Üniversite öğ-
rencileri de hayat şartlarından 
en çok etkilenen kesimlerden 
bir tanesi. Çoğu öğrenci sade-
ce devletin sağladığı burs-kredi 
ücretiyle geçiniyor. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
"2024 yılı kredi ve burs rakamı-
nı lisans öğrencileri için 1250 
liradan 2 bin liraya, yüksek li-
sans öğrencileri için 2 bin 500 
liradan 4 bin liraya, doktora öğ-
rencileri için 3 bin 750 liradan 6 
bin liraya çıkarıyoruz" demişti. 
Üniversite öğrencileri ise 2 bin 
liranın kendilerine yetmeyece-
ğini vurgulayarak her gün pa-
halılaşan hayat şartlarından do-
layı en az 4 bin lira istediklerini 
belirtti. 

BİZİM İÇİN HAYAT ŞARTLARI 
ÇOK ZOR

Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi Ahmet Keleşoğlu İlahiyat 
Fakültesinde öğrenci olan Ha-
run Serin, burs-kredi ücretle-
rinin 2 bin lira olması halinde 
geçinemeyeceklerini dile geti-
rerek kendilerine her sene çok 
az bir para verildiğini ileri sür-

dü. Harun Serin, “Yılbaşında 
asgari ücrete zam gelecek, 15 
bin lira olması tahmin ediliyor. 
Ama biz öğrencilerin aldığı burs 

veya kredi ücreti, asgari ücre-
tin üçte birine tekabül etmiyor. 
Yurt ücreti, ulaşım, yemek gibi 
ihtiyaçlarımızın giderine 2 bin 

lira kesinlikle yetmez. Bunun 
dışında genç olarak arkadaşları-
mızla bir yerlere gitmek bile bi-
zim için lüks oldu. Sosyal haya-
tımız neredeyse yok. Bu yüzden 
öğrencilere verilen burs veya 
kredi ücretinin en azından 4 bin 
lira olması gerektiğini düşünü-
yorum. Çünkü hayat şartları çok 
zor ve günden güne her şey pa-
halılaşıyor” şeklinde konuştu. 

ÖĞRENCİLER OLARAK 
MAĞDURUZ!

Necmettin Erbakan Üniver-
sitesinde son sınıf öğrencisi 
Kerim Bayar ise, üniversite öğ-
rencilerine 2 bin liranın yetece-
ğini düşünmediğini söyleyerek, 
“Asgari ücrete gelecek zamla, 
burs-kredi ücretlerine gelen 
zam orantılı değil. Öğrenciler 
için 3-4 bin lira bir ücret öden-
seydi daha iyi olurdu. Gerçek-
ten hayat çok pahalılaştı ve her 
şeye her gün değil, her an zam 
gelebiliyor. Zaten verdiğimiz 
yurt ve ulaşım ücretleri paramı-
zın neredeyse yarısını bitiriyor. 
Öğrenciler olarak mağduruz. 
Devletin bizlere daha çok des-
tek olması gerekiyor” ifadeleri-
ne yer verdi.  n TUBA KAYA
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      Gece Gündüz
Konya                    10°C      23°C

Karaman               8°C 25°C 

Aksaray                 12°C   23°C
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Çalışma ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Vedat Işıkhan, 2024 yılı asgari 
ücretini belirlemek için aralık ayı ba-
şında komisyonun toplanacağını du-
yurmuştu. Yapılan bu açıklama üze-
rine vatandaşların gözü asgari ücrete 
yöneldi ve tahmini rakamlar ortaya 
çıkmaya başladı. Vatandaşların çoğu 
asgari ücrete zam gelmesinin bir şey 
ifade etmediğini söyleyerek geçine-
mediklerini dile getirdi. 
ASGARİ ÜCRETE ZAM GELMESİ BİR 

ŞEY İFADE ETMİYOR!
Büşra Korkmaz, asgari ücrete 

zam gelmesinden çok sonrasında 
tüketime ne kadar para gittiğinin 
önemli olduğunu vurgulayarak, asga-
ri ücrete zam gelmesini istemediğini 
belirtti. Büşra Korkmaz, “Artık asgari 
ücrette bir artış olsun istemiyorum. 
Çünkü bu beraberinde 100 lira olan 
bir şeyi 400-500 lira yapıyor. Paranın 
değeri gün geçtikçe değil saatler iler-

ledikçe azalıyor. Bu durum ne zaman 
son bulur bilmiyorum ama gidişat 
çok kötü. Alım gücü artmadığı sürece 
asgari ücrete zam geldi diye övüne-
meyiz. Zaten asgari ücret en fazla 15 
bin lira olur. Bu da bizim için pek bir 
şey ifade etmiyor” diye konuştu. 

ALIM GÜCÜ OLMADAN PARANIN 
BİR DEĞERİ YOK!

Merve Yüksel Korkmaz ise, as-

gari ücretin en fazla 16-17 bin lira 
civarında olacağını öne sürerek 25 
bin liranın aşağısında olmaması ge-
rektiğinin altını çizdi. Merve Yüksel, 
asgari ücret 50 bin lira olsa da ge-
çinmeye yetmeyeceğini söyleyerek, 
“Alım gücümüz yok. Asgari ücretin 
artması yerine fiyat düşüşleri ile alım 
gücümüzü artıracak politika izlen-
meli. Asgari ücretle piyasadaki her 

şey doğru orantıda kat kat fazla artı-
yor. Biz iki kişi çalışmamıza rağmen 
hiçbir birikim yapamıyoruz. Çocuğu-
muza güzel bir gelecek sunma endi-
şesindeyiz. Evladımızı kreşe vermek 
istiyoruz ama kreş fiyatları ateş pa-
hası. Her şeyimizden kıssak da hak-
kından gelemiyoruz. Biz eşimle 2 
çalışan olarak bu durumdayken tek 
maaşla evi kirada olanlar daha kötü 
durumda. İntiharlar da artmaya baş-
ladı. Borcunu ödeyemeyenler, geçi-
nemeyenler ya kendi canına kıyıyor 
ya da kötü alışkanlıklar ediniyor. 
Aslında ekonominin kötülüğü toplu-
mun gidişatını her yönden etkiliyor. 
Ülke olarak zor bir dönemdeyiz. Bu-
gün almadığımız her şey için yarın 
pişman oluyoruz. Çünkü fiyat 10 kat 
artmış oluyor. Alım gücü olmadan 
milyarların hiçbir değeri yok” şeklin-
de konuştu. 
n TUBA KAYA

Vatandaş alım gücü istedi!

Devletin öğrencilere her ay sağladığı burs-kredi ücretlerinin 2 bin lira olacağı açıklandı. Ancak üniversiteli öğren-
ciler bu ücretin kendilerine yetmeyeceğini söyleyerek bu konuda devletten daha çok destek beklediklerini söyledi

‘Daha çok destek bekliyoruz’

Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut 
Gürcan, Esnaf Sanatkârlar Kooperatif-
çilik Genel Müdürü Taha Enes Şener, 
Konya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Birliği’ni ziyaret etti. Başkan Muhar-
rem Karabacak’la bir süre görüşen Ba-
kan Yardımcısı Gürcan ve Genel Mü-
dür Şener, Konya Esnaf ve Sanatkarları 
ile istişare toplantısında biraraya geldi. 
Toplantıda esnaf ve sanatkarın sorun-
ları masaya yatırıldı. 

‘İŞLEYİŞİ KOLAYLAŞTIRACAĞIZ’
Konya Esnaf ve Sanatkârlar Oda-

ları Birliği Başkanı Muharrem Karaba-
cak, “84 Meslek Odası ve 61 bin Es-
naf ve Sanatkarımıza hizmet etmeye, 
derdiyle dertlenmeye devam ediyoruz. 
Esnaf ve Sanatkarımızın kendini geliş-
tirmesine ve gelişime katkı sağlamak 
için çalışmalarını da aralıksız sürdü-
rüyoruz. Esnaf ve Sanatkarımızın so-

runları ve çözümleri noktasında sahayı 
gezip analiz ederek Esnafımızın sorun-
larını gerek yerelde gerekse genel an-
lamda ilgili Bakanlıklarımız ve Beledi-
yelerimizle görüşmelerimize devam 
ediyoruz. İletişim dilini kullanarak ye-
relde ve genelde yaptığımız çalışma-
larla birlikte Esnaf ve Sanatkarımızın 
iş ve işleyişlerini daha da kolaylaştıra-
cağız” dedi. 

‘MİLLİ KOOPERATİFÇİLİĞİMİZİN 
GELİŞTİRİLMESİ İÇİN ÇALIŞMAYA 

DEVAM EDECEĞİZ’
Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut 

Gürcan ise, “Esnaf ve Sanatkâr teşkila-
tımız, üretim ve istihdama sağladıkları 
katkının yanında, Milli birliğimize ve 
beraberliğimize yönelik katkıları ile 
de Milletimizin gönlünde yer edinmiş 
bir kesimdir. 15 Temmuz hain darbe 
girişiminden pandemi dönemine ve 

yaşadığımız doğal afetlere kadar tüm 
olumsuz gelişmelerin olduğu zaman-
larda, esnaf ve sanatkâr teşkilatımızı, 
her daim Devletimizin ve Milletimi-
zin yanında gördük. Bununla birlikte, 
Devletimiz de esnaf ve sanatkâr cami-
amızı içinden geçilen zorlu süreçlerde 
hiçbir zaman yalnız bırakmamış, tüm 
imkânları ile ticaret erbabımızın yanın-
da olmuştur. Bakanlık olarak, büyük 
bir aile olarak gördüğümüz Esnaf ve 
Sanatkârlarımızın mevcut sorunlarının 
çözümü noktasında elimizden gelen 
tüm gayreti sarf edeceğimizin ve her 
zaman olduğu gibi Esnaf ve Sanatkâr 
teşkilatımızın yanında olacağımızın 
bilinmesini istiyorum. Bununla birlik-
te, ekonomik ve sosyal kalkınmanın 
önemli araçlarından olarak gördüğü-
müz kooperatiflerimizin güçlendiril-
mesi ve bu sayede Milli kooperatifçi-

liğimizin daha fazla geliştirilmesi için 
de tüm gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi. 

Konuşmaların ardından, Ticaret 
Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan, 
Esnaf Sanatkârlar Kooperatifçilik Ge-
nel Müdürü Taha Enes Şener ve Kon-
ya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
Başkanı Muharrem Karabacak, Oda 
Başkanlarının sorunlarına dinledi. 
Toplantının sonunda Bakan Yardım-
cısı Gürcan, KONESOB AFAD Arama 
Kurtarma Ekibine, Yılın Minibüs, Ser-
vis, Taksi ve Ağır Vasıta şoförlerine Te-
şekkür Belgesi verdi. Toplantıya, Vergi 
Dairesi Başkanı Sayın Recep Bora, Milli 
Eğitim Müdür Yardımcısı Sayın Mus-
tafa Yılmaz, AFAD İl Müdürü Sayın 
Yıldız Tosun ve KONESOB’a bağlı Oda 
Başkanları katıldı.
n HABER MERKEZİ 

Esnaf ve sanatkarın sorunları ele alındı 

İnsan Hak ve Hürriyetleri 
(İHH) İnsani Yardım Vakfı öncü-
lüğünde Filistin'e destek amacıyla 
Adana'daki İncirlik Üssü'ne git-
mek üzere İstanbul'dan yola çıkan 
‘Filistin İçin Özgürlük Konvoyu’ 
Konya'ya ulaştı. İstanbul'dan ha-
reket eden, İHH öncülüğünde bir 
araya gelen STK'ler ve çok sayıda 
kişinin oluşturduğu konvoy, Kon-
ya'da mola verdi.

‘YARDIMLAR BÜYÜK ÖNEM 
TAŞIYOR’

İHH İnsani Yardım Vakfı 
Genel Başkanı Bülent Yıldırım, 
Mevlana Meydanı'nda düzenle-
nen mitingde, İsrail'in saldırıla-
rından dolayı öfkelerinin büyük 
olduğunu, yüreklerinin sızladığını 

söyledi. Türkiye'nin diplomasi de 
elinden geleni yaptığını aktaran 
Yıldırım, "İsrail'in sivil yerleşim 
alanları, hastane, ibadethane ve 
okul gibi yerlere düzenlediği sal-
dırılar nedeniyle Gazze'de çok 
büyük bir insani kriz ortaya çıktı. 
Bu nedenle bölgeye gönderilen 
yardımlar, büyük önem taşıyor." 
dedi. Konya’da bir süre mola ve-
ren konvoy, Adana'ya hareket etti. 
Mevlana Kültür Merkezi önünden 
ayrılan konvoydakileri, İHH İnsa-
ni Yardım Vakfı Genel Başkanı Bü-
lent Yıldırım selamladı. Filistin'e 
destek için yola çıkan konvoyda-
kilerin Türk ve Filistin bayrakları 
taşıdığı görüldü.
 n AA

Filistin için yola çıkan 
konvoy, Konya’ya uğradı

Uslararası teşki-
latlar ve anlaşmalar 
devletlerin ellerini, 
ayaklarını, başlarını 
bağlamak üzere kur-
gulanmış meğer. Dün 
Bosna... bugün Gazze 
küresel bir aymazlığa 
kurban mı edilecek? 

Çok geçmedi, otuz 
yıl önce, 20. yüzyılın 
son çeyreği, ulaşmak 
istenen muasır mede-
niyetin tam göbeğinde bir soykırıma 
şâhit olmuştuk. Üç yıl süren katliam-
larda 101.000 Boşnak müslümanın 
canına kastedimiş, dünya seyirci 
kalmıştı. Sırp kasapları ancak 25 yıl 
sonra mahkum olmuşlardı. Karad-
zic İngiltere'de belki de hiçbir şey ol-
mamış gibi gözden uzak bir çiftlikte 
tavuklarını yemliyerek emeklilik tadı 
çıkarır gibi mahkumiyetinin tadını 
çıkarıyordur şimdi. 

Srebrenitsa kurbanlarına her 
yıl yas töreni düzenleyip anarak , 
vicdanlarımızdaki yarayı kapatabilir 
miydik? Bugün vahşi bir katliam 
ve şanlı bir direnişe aynı anda şahit 
olduğumuz, kapalı hapishane Gaz-
ze'de şehit düşenler, insanlığın vic-
danına gömülmüyor, sağır kulaklara 
ses veriyor. Vicdanı, insafı tüketmiş 
hiçbir değer tanımayan küresel 
baronları, dünya topacını kırbaçlar-
ken, bir yandan da silahlandırdıkları 
dünya sayesinde ceplerini dolduru-
yorlar. 

Deccal'in eli olsa; şu İsrail de-
nen, kanla beslenen canavar, ayağı 
olsa; bir ayağı doğuda bir ayağı ba-
tıda, bastığı yeri üssleriyle kurutan 
Amerika olurdu. Kafası; sömürgeci 
ve entrikacı İngiliz - Yahudi aklı, 
gözü kulağı; akı kara, karayı ak uzağı 
yakın, yakını uzak tepe taklak gören 
ve gösteren  şaşı haber ajansları 
olurdu. Hırsı; robotlaşmış Çin, Uy-
kusu; diri diri kesilip parçalanmaya 
razı olmuş, Arap ve Müslüman yö-
netimler olurdu.

Bunca karamsar tabloya rağ-
men insanlık, onurunu koruyacak 
bir taife ile tanıştı. Dünyanın öbek 
öbek halklaştırıldığı bir zamanda, 
millet kalabilmiş , sancağı devralmış, 
kimseler yardım etmese de yardım 
olunacak, nöbetçi, şehit millet. 

Bir asırdır zerkedilen seküler, 
laik ve hümanist dünya aşısı, dini 
ve milli aidiyetleri zayıflatmış olsa 
da tutmamıştı. Dünya yönetimleri 
cılız tepkilerle geçiştirecek kadar 
kudretsiz ve acizken, dünya milletleri 
denemese de dünya halkları - çünkü 
millet, yönetimi ile etle tırnak gibi bir 
ve aynı hedefe yönelmiş bilinçli bir 
varlık olmalı - vicdanlarını  kaybet-
memişti . Bir yandan Yemen gibi 
fakir  ülkeler silahlandırılıp, sahneye 
çıkarılırken insan öğüten makineleri 
üretenler ellerini ovuşturuyor, dünya 
nüfusunu azaltmayı düşleyenlerin 
ağzının suyu akıyor, coğrafya Arap 
saçına döndürülerek Müslümanla-
rın bir araya gelmesi (en korkulan) ,  

engellenmiş oluyordu. 
Ahlakın, faziletin, insan-
lığın yerini, sözde küre-
sel çıkarlar, reel politik, 
konjonktürel gerçekler 
alıyordu. Böylesi bir 
dünyada Müslüman 
kalmayı başarabilmiş 
toplumların refleksi 
;"Müslüman müslü-
manın kardeşidir. Onu 
düşmana bırakmaz." 
nebevi öğretisinin icabı 

olması gerekirken, kör, sağır ve dil-
siz  muhataplardan imdat bekleme 
acziyetiyle meydanlarda haykırmak 
en makbul amel oluvermişti. Elden 
gelenle yapılması gereken arasında-
ki mesafenin büyüklüğü aczin ya da 
kudretin ölçütü idi.

İsrail nüfusunun yüzde on iki-
sini oluşturan ultra ortodoks Haridi 
Yahudileri de sokaklarda Filistin 
bayrakları ile Siyonist devlete karşı 
çoluk çocuk protesto yapıyorlar he-
men hemen hergün. Mahallelerinin 
en yüksek binalarına Filistin bayrağı 
çektiler, polisin çok sert tepkisi ile 
karşılaştılar. Devletlerine söz geçi-
rebilmek ihtimalleri yok. (Zaten var-
lığına karşılar. Osmanlı dönemindeki 
huzuru özlüyorlar . Hatta yine Türk 
devletinin şemsiyesi altında yaşa-
mayı istiyorlar. Tanrı'nın kendilerine 
dini ve ahlaki kabahatleri alışkanlık 
haline getirmelerinden dolayı öfke-
lendiğine, Kutsal topraklardan sür-
düğüne,  ahlaki yeterliliğe ulaşana 
kadar Yahudilerin devlet kurmaları-
nın yasak olduğuna inanıyorlar. Za-
lim, despot ve ahlaksız bir yönetimin 
kutsal toprakları yönetemeyeceğini 
söylüyorlar. Bu tür gerekçelerle 
Siyonist orduda askerlik yapmayı 
reddediyor, çocuklarını Siyonist 
okullarına göndermiyorlar) . Her 
dinden, inanıştan hatta hiç bir inancı 
olmayanlar için ortak bir vicdan oldu 
Gazze. Bir hayat suyu serpti. 

Tarih boyunca Kudüs ve çevre-
sine kim sahip olduysa, dünyaya o 
hükmetmiş. Haçlılar, müslümanlar, 
Yahudiler... Bu turnusol topraklarda 
ya adalet ya zulüm marifetlerini ser-
gilemişler. 

Zalim, despot ve ahlaksız... 
Siyonist rejim bu insanlık tem-

siliyetine layık olamaz. Ama şu her 
türlü mahrumiyet altında, ellerinin 
altındaki esirlere güzel muamele 
eden, binlerce yıllık vatanlarının ve 
inançlarının izzetini sabırla, azimle, 
işlerine zulüm karıştırmadan savu-
nan şehit millet, insanlığın hâmiliği 
ve müslümanlığın temsiliyetine 
layıktır. Bâtılın, bütün hesaplarının 
üstünde, hazmedemediği de bu olsa 
gerek. 

Hedefi, ilâyı kelimetullahdan 
muâsır medeniyetler seviyesine 
yükselmeye evrilmiş bir milletin, 
Filistin aynasına akseden tutuk ni-
yetinin görüntüsü, bu tarihî şahitliğe 
ortak olmayı gölgelemez inşaallah. 
Hakk geldiğinde bâtıl zâil olur. Selam 
olsun HAKKA tâbî olanlara.

BÂTIL, YOK OLMAYA MAHKUMDUR

haber@konyayenigun.com
AYŞE KÜÇÜKŞAKALAK AS

Büşra Korkmaz Merve Yüksel Korkmaz



Karatay Belediyesi’nin Temmuz 
ayının sonunda Karatay Beton Eleman-
ları Üretim Tesisi’ni hayata geçirmesiyle 
birlikte belediye ciddi oranda tasarruf 
sağladı. Söz konusu tesis, açıldığı iki 
aydan bu yana 70 bin metrekare parke 
üretti. Elde edilen bu üretimin piyasa 
değerinin ise 10 milyon lirayı aştığı be-
lirtildi. Artık kendi kilitli parke ve bordür 
taşını üretmeye başlayan belediyenin 
parke yol ve kaldırım yapımı ile yeni-
leme çalışmaları da büyük oranda hız 
kazandı. Üreten belediye vizyonuyla 
hareket ettiklerinin altını çizen Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, Karatay’a 
ve belediyeye değer katan projeler yap-
mayı sürdüreceklerini belirtti. 
KARATAY, KENDİ KİLİTLİ PARKE TAŞINI 

VE BORDÜRÜNÜ ÜRETİYOR
Temmuz ayının sonunda Tatlıcak 

Mahallesi’nde hizmete açılan, 12 bin 
331 metrekarelik alana kurulu tesis; 
1551 metrekare kapalı depolama ile 
üretim hacmine sahip. Fabrika aynı za-
manda kilit parke ve bordür taşının yanı 
sıra bims briket, beton briket ile kısmi 
hazır betonunu da üretebiliyor. Günlük 

1200 metrekare kilitli parke taşı veya 
1300 mtül de bordür üretebilen tesis, 
yıllık ortalama 300 bin metrekarenin 
üzerinde kilitli beton parke taşı üretimi 
yapabiliyor. Yine söz konusu tesis, yıllık 
ortalama 325 bin metre de bordür taşı 
imalatı gerçekleştirebiliyor.

KARATAY’IN TESİSİ, 2 AYDA 
10 MİLYON TL DEĞERİNDE

 ÜRETİM YAPTI
Açıldığı günden bu yana olan 2 ay-

lık süreçte 70 bin metrekare kilitli parke 
taşı üreten Karatay Belediyesi Beton 
Elemanları Üretim Tesisi, bu üretimi 
sayesinde Karatay Belediyesi’ne önemli 
oranda tasarruf etme imkanı sağlamış 
oldu. Yeni yatırım rekor düzeylerde par-

ke yol çalışması yapan Karatay Beledi-
yesi'nin giderlerini önemli ölçüde azal-
tarak, çalışmaları sürdürülebilirliğine de 
katkı sağladı.
‘İLÇEMİZE VE BELEDİYEMİZE DEĞER KAT-

MAYI SÜRDÜRECEĞİZ’
Karatay Belediye Başkanı Hasan 

Kılca, belediye olarak bugüne kadar 
hizmete açtıkları tüm yatırımlarını ve 
projelerini kendi özkaynaklarıyla ha-
yata geçirdiklerini hatırlatarak Karatay 
Belediyesi Beton Elemanları Üretim 
Tesisi’nin de aynı hassasiyetle ilçeye 
kazandırıldığını belirtti. Başkan Hasan 
Kılca; “Karatay Belediyesi olarak bizle-
re emanet olarak bırakılan kaynakların 
doğru ve verimli bir şekilde kullanılma-
sına büyük önem veriyoruz. Temmuz 
ayının sonunda açılışını yaptığımız Be-
ton Elemanları Üretim Tesisimiz saye-
sinde belediyemizin altyapı çalışmala-
rının en büyük gider kalemlerinden biri 
olan kilitli parke ve bordür taşını artık 
kendimiz üretiyoruz. Üreten belediye 
vizyonumuza uygun bir şekilde hareket 
ederek kurduğumuz Beton Elemanları 
Tesisimizde 2 ayda 70 bin metreka-
renin üzerinde kilitli parke ürettik. Bu 
üretimimizin de piyasa değeri ise 10 
milyon lira. Karatay Belediyesi olarak 
bu doğrultuda hareket etmeye ve proje 
üretmeye devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı.
n HABER MERKEZİ

Gazze’den günlerdir yükselen acı 
feryatlara, akan onca masum kana, 
dökülen göz yaşlarına seyirci kala-
mayan; mazlum ve masum coğraf-
yalar için her fırsatta hakkı ve haki-
kati haykıran AK Parti Gençlik Kolları 
Başkanlığı, 81 ilde eş zamanlı olarak 
‘#SayStop’ demek üzere toplandı 
ve İsrail’in saldırılarına maruz kalan 
Filistinliler için yürüyüş düzenledi. 
Yürüyüşe; AK Parti Konya İl Başkanı 
Hasan Angı, Meram Belediye Baş-
kanı Mustafa Kavuş, AK Parti Konya 
Gençlik Kolları Başkanı Abdullah Said 
Kıyak, ilçe başkanları ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. 

İSRAİL TARİHE BİR KEZ DAHA KARA 
LEKE OLARAK GEÇTİ

1948 yılından bu yana devam 
eden çatışmaların kronikleşmiş bir 
hal aldığı Filistin’de; katil İsrail’in 7 
Ekimden bugüne küresel vicdanı de-
rinden yaralayan, çok sayıda sivil can 
kaybının yaşandığı yeni bir çatışma 
ortamı oluşturduğunu söyleyen AK 
Parti Konya Gençlik Kolları Başkanı 
Abdullah Said Kıyak, her karış topra-
ğının yoğun bombardımana tabi tu-
tulduğu, orantısız gücün, savaşlarda 
dahi kullanımı yasak olan fosfor bom-
balarının kullanıldığı, en temel insan 
haklarının dahi hiçe sayıldığı, insanlık 
onurunun ayaklar altına alındığı Filis-

tin’de, İsrail’in tarihe bir kez daha adı-
nı kara leke ile yazdırdığını vurguladı. 
Said Kıyak, “Gazze’deki yaşlı, çocuk, 
kadın her bir sivilin su ve gıda dahil 
temel ihtiyaçları edinmelerini bile en-
gelleyen zalim İsrail’in bu gaddarlık-
ları karşısında ne yazık ki sözde insan 
hakları savunucuları sus pus olmuş 
hatta kimileri İsrail’e destek için sıra-
ya gelmiştir” diye konuştu. 

İSRAİL BÜYÜK BİR TEHDİT
Said Kıyak, saldırılarının ilk anın-

dan itibaren Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından kendileri-
ne itidal çağrısında bulunulan, sükû-
nete ve bu zalimliği sona erdirmeye 
çağrılan; bunun dışında aranan her 
yolun ve hevesin peşinde koşul-
masının sadece daha fazla yıkıma, 
daha fazla gözyaşına ve daha fazla 
can kaybına sebep olacağı kendisine 
hatırlatılan İsrail’in, ne yazık ki tüm 
bu çağrılara daha fazla masum kanı 
dökerek yanıt verdiğini dile getirdi. 
41 kilometre uzunluğu 10 kilometre 
genişliğinde bir alanda 2 milyonun 
insanın yaşadığı, İsrail tarafından açık 
hava hapishanesine çevrilen Gaz-
ze’de hastanelerin bombalanmaya 
devam ettiğini ve Netanyahu Hü-
kümetinin soykırım suçu işlediğini 
söyleyen Said Kıyak, “Savaş hukuku, 
insan hakları ihlal ediliyor, uluslarara-

sı hukuk tanınmıyor ve tüm bunlar 
dünyanın gözü önünde yapılıyor. Bu 
durum, İsrail’in gerek bugün gerekse 
yarın insanlık için hem bölgesel hem 
de küresel bir tehdit olduğunu ortaya 
koymaktadır” dedi. 

GAZZE’DE YAŞANAN İNSANLIK 
SUÇLARINA DUR DE!

AK Gençlik olarak bu vahşete ve 
bu katliamlara “#SayStop” demek 
adına Starbucks markasının İsrail'e 
verdiği desteği göz önünde bulundu-
rarak AK Parti Gençlik Kolları men-
subu 30 bini aşkın gençle birlikte 
tüm il ve ilçelerde eş zamanlı olarak 
protesto gerçekleştirdiklerini anım-
satan Said Kıyak, “AK Parti Gençlik 
Kolları olarak ‘#SayStop’ demiş ve 
işgalci İsrail’in masum kanına doy-

mayan alçak saldırıları son bulunca-
ya kadar ‘#SayStop’ demeye devam 
edeceğimizi bildirmiştik. 81 ilimizin 
tamamında eş zamanlı bir şekilde 
AK Parti Gençlik Kolları mensupları 
olarak; ‘Bugün Gazze’de soykırıma 
dur de. Bugün Gazze’deki vahşete 
dur de. Bugün Gazze’deki zulme dur 
de. Bugün Gazze’de yaşanan insanlık 
suçlarına dur de. Bugün İsrail’e dur 
de’ diyerek haykırıyoruz ve ‘#SayS-
top’ demeye devam ediyoruz. Bu 
vatanın gençleri hem kültürü hem de 
uluslararası değerlere olan bağlılığın 
bir sonucu olarak Gazze’de yapılan 
insan hakları ihlallerinin dimdik karşı-
sındadır. Bugün Anadolu’nun her bir 
köşesinde milyonlarca genç Gazze’de 
yavrusunun cenazesini kucağına al-
mış bir annenin yüreğindeki sızıyı en 
derinden hissetmekte, bu zulme kat-
kı sunan kim varsa hesabını tutmak-
tadır. Türkiye’nin ötesinde, bölgenin 
en büyük gençlik hareketi olan AK 
Gençlik olarak ‘Daha Adil Bir Dünya’ 
diyerek yola çıkan Cumhurbaşkanı-
mızın izinde; her zaman mazlumların 
savunucusu olduğumuzu, insanlık 
ve hukuk bilmez canilerin karşısın-
da olacağımızı belirterek ‘#SayStop’ 
diyerek haykırıyoruz” ifadelerine yer 
verdi. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, bir dizi ziyaretler do-
layısıyla Konya’ya geldi. Selçuklu 
ilçesi Yazıbelen Mahallesi'nde ger-
çekleştirilen “Tohumlar Toprakla 
Buluşuyor” programına katılan Ba-
kan Yumaklı, traktöre binerek ser-
tifikalı buğday tohumu ekimi yaptı. 
Programda konuşan Bakan Yumak-
lı, Konya’nın ülkenin en önemli üre-
tim üslerinden biri olduğunu ifade 
etti. Yumaklı, Konya’nın hem tarım 
toprağı açısından birinci sırada hem 
üretim açısından birinci sırada oldu-
ğunu kaydederek, “Dolayısıyla biz-
ler bugün burada tohumla toprağın 
yeni dönem için buluşmasını sağla-
yacak ilk adımı bismillah diyerek at-
mış olduk. Bizim için elbette üretimi 
arttırmak çok kıymetli. Bunu yapa-
bilmek için elbette verim, üretim 
yapmanız gerekir. Yaptığımız üreti-
min verimli olması gerekir. Üretmiş 
olduğunuz ürünün kaliteli olması 
gerekir. Burada bugün hem sertifi-
kalı bir tohumu verimli olması adı-
na hem de bitki besleme ürünlerini 
birlikte ekimini gerçekleştirmiş ol-
duk. 49 dekarlık bu alan son dönem 
bizim artık sıkça ülke gündemine 
getirdiğimiz tarımsal üretim plan-
lamasının en bariz, en müşahhas 
örneklerinden bir tanesi. Çünkü bu-
rada sözleşmeli üretim var.” dedi.
‘ÜLKEMİZ SERTİFİKALI TOHUMDA 10 

KAT ÜRETİMİNİ 
ARTTIRMIŞ BİR ÜLKE’

Bakan Yumaklı, burada Türki-
ye'nin tohumda geldiği noktanın 
da aynı zamanda altını çizecek bir 
noktada olduklarını ifade ederek, 
“Daha öncesinde tohumla alakalı 
ülke gündemine pek çok speküle 
edilen husus getirildi. Ancak şunu 
bilmemiz gerekir; ülkemiz tohum-
da, sertifikalı tohumda 10 kat üre-
timini arttırmış bir ülke. Ülkemizde 
kullanılan her 100 kilogram ürünün 
97 kilogramını bu ülkede yerli ola-
rak üretiyoruz. Tohum üreten fir-
malarımız gerçekten başarı hikayesi 
yazıyor. Sürekli gelişimle, verimliliği 
ön plana alan, iklim değişikliklerine 
uyumu ön plana alan araştırma ge-
liştirme faaliyetlerine de devam edi-
yorlar. Her 100 tohum firmasından 
90’ı da yine bizim ülkemizin yerli 
milli firmaları. Eğer tarımsal üreti-
mimizi planlarsak; pazar, iklim, su 
ile alakalı her türlü hususu dikkate 

alırsak, bizim hem önümüzdeki dö-
nemde 2050 yılında 105 milyonu 
aşacak şekilde simülasyonları ya-
pılan nüfusumuzu hem ülkemize 
gelecek olan 100 milyon civarında 
ziyaretçimizi, misafirimizi besleriz. 
Hem onların gıda ihtiyacını karşıla-
rız hem de ülkemizin en büyük gelir 
getirici, döviz getirici kalemlerinden 
en büyük bir kısmını da tarımsal 
üretim olarak üretmiş oluruz. El-
bette sadece tohumdaki başarımız 
bizim kendi firmalarımızın olduğu 
yerli milli tohumlarla sınırlı değil. 
Aynı zamanda bakanlığımız ata to-
humlarıyla ilgili yapmış olduğu ça-
lışmaları son hızıyla devam ettiriyor. 
Bugüne kadar yaklaşık 37 çeşit ata 
tohumu tescil edildi. Bunlar da gen 
kaynaklarımızda gen bankamızda 
koruma altına alınmış oldu” şeklin-
de konuştu.
‘EKİM AYI İÇERİSİNDE YAKLAŞIK 16 
BİN ÜRETİCİMİZE 1.1 MİLYAR LİRA-

LIK HASAR ÖDEMESİ YAPILDI’
Tarımın ciddi bir iş olduğunu, 

üreticilerin de bu ciddi işi ellerinden 
gelenin en iyisini yaparak sürdür-
düklerini belirten Yumaklı, “Ancak 
malumunuz tarımsal üretim aynı 
zamanda bizim de müdahale ede-
bileceğimiz başka unsurları bünye-
sinde barındıran bir üretim biçimini 
içinde taşır. O da sizin iklim şart-
larıyla ilgili konulara herhangi bir 
müdahaleniz yoktur ya da ortaya 
çıkacak olan, son dönemde kuraklık 
başta olmak üzere birtakım husus-
ları belli oranda engelleme şansınız 
yoktur. Dolayısıyla bu emeğin bu 
gayretin bu çabanın bu kaynağın 
boşa gitmemesi için tarımsal sigor-
tanın mutlaka göz önüne alınması 
ve yaptırılması gerekir. Devleti-
miz bu sigorta poliçesinin yarısını 
ödüyor. Sadece bir örnek vereyim. 
Yaklaşık ekim ayı içerisinde 16 bin 
üreticimize 1.1 milyar liralık hasar 
ödemesi yapıldı. Bu da demektir 
ki elbette belki de yüzde 100’ünü 
garanti altına alamayız ama çok bü-
yük bir kısmını bizim çabalarımızın 
herhangi bir etkenle yok olmasına 
sebep olacak bir unsurun tazminini 
de bu yolla sağlayabiliriz” ifadelerini 
kullandı. Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı, ekimi gerçekleşti-
rilen buğdayın başta üreticisi olmak 
üzere Konya'ya, ülkeye hayırlı olma-
sını diledi.  n AA

Sertifikalı üretim 
10 kat arttı!

Filistin için gerçekleştirilen destek yürüyüşünde konuşan AK Parti Konya Gençlik Kolları Başkanı Abdullah Said 
Kıyak, İsrail’in Filistin’e karşı insanlık suçu işlemesine rağmen İsrail’i destekleyenlerin sıraya girdiğini belirtti

Sözde ‘İnsan Hakları’

Gerçekleştirdiği yatırımlarla ilçeye 
değer katan Selçuklu Belediyesi şehrin 
gözde mekanlarından biri olan Seyir 
Tepesi’ne kısa süre önce iki önemli 
lokasyon daha ekledi. Selçuklu Seyir 
Kafe’nin yanı sıra bölgeye kazandırı-
lan Koku Bahçesi de bunlardan biri. 
7 bin 500 metrekare alana sahip olan 
Koku Bahçesi’nde 128 tür kokulu bit-
ki çeşidi, 16 adet banklı tag, 8 adet 
gül tagı ve 1.650 metrekare yürüyüş 

yolu bulunuyor.  Konya’nın en güzel 
izlenebildiği Selçuklu Seyir Tepesi’ne 
kazandırılan Koku Bahçesi vatandaş-
lardan yoğun ilgi görüyor. Koku Bah-
çesi’ne uğrayanlar hoş kokulu çiçekler 
arasında huzurlu bir ortamın keyfini 
çıkarıyor.   
PEKYATIRMACI: ‘KOKU BAHÇEMİZ, 

SEYİR TEPEMİZE ÇOK 
GÜZEL BİR RENK KATTI’

Selçuklu’nun en önemli mekanla-

rından biri olan Selçuklu Seyir Tepe-
si’nin Konya’nın yeni cazibe merkezleri 
arasında yer aldığını ifade eden Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı,” Temiz havası ve yeşil alanla-
rıyla hemşehrilerimizin şehir hayatının 
stresini atarak güzel vakit geçirdikleri 
mekanımıza Koku Bahçemiz ile görsel 
ve koku anlamında güzel bir renk kat-
tık. Dört mevsimin yaşandığı ülkemiz-
de bitki çeşitliliği bakımından büyük 

bir zenginliğe sahibiz. Türkiye’nin bitki 
çeşitliliğini çocuklarımıza ve hemşeh-
rilerimize tanıtmak amacıyla Kon-
ya’nın en nezih alanına böyle hoş bir 
mekanı kazandırmış olduk.  Açıldığı 
günden bu yana yoğun ilgi gören bah-
çemizde hemşehrilerimiz hem farklı 
çiçek türlerini bir arada görebilirken 
hem de güzel kokuları teneffüs ederek 
fotoğraf çekinebiliyor.” dedi.  
n HABER MERKEZİ

Selçuklu'da kokuyu duyan geliyor!

2 ayda 10 milyon liralık parke!



Konya’da trafikle ilgili sorunlar, yayalara da araç sürücülerine de zor anlar 
yaşatabiliyor. Bu problemlere bulanacak çözümler ise hayatı kolaylaştıracak

Şehir insanı ve şehirdışından 
gelen misafirleri gidecekleri yönle-
ri bulmalarında yardımcı olan yön 
levhalarının, trafik ışık ve levha-
larının önlerinin ağaç dalları başta 
olmak üzere çeşitli engellerle kap-
landığı görülmektedir. Bu amaçla 
sözkonusu engelleri bertaraf ede-
cek bir tarama yapılmalıdır.

Bisiklet Şehri Konya mottosu 
dünden bugüne bir gerçeklik ve slo-
gan olarak gündemimizdedir. Ancak 
bisiklet yollarının en büyük işgalcisi 
hatalı park eden araçlar olarak karşı-
mızda dev bir sorun olarak durmak-
tadır. Bisiklet yolunun varlığı nedeni 
ile güvenli seyahat etmek için yola 
çıkan bisiklet sürücüleri, yollarını iş-
gal eden otomobil ve başkaca engel-
ler yüzünden can güvenliği tehdidi 
ile karşı karşıya kalmaktadır. Bisiklet 
yollarına parkın ve yolların işgalinin 
önüne geçecek ceza dahil tedbirle-
rin artırılması, gerekiyorsa, beton 
mantar, plastik ya da demirden imal 
edilmiş ayırıcı direklerin konulması 
gerekmektedir. 

Bisiklet yollarında seyir gü-
venliğini tehdit eden iki unsur da 
sırasıyla yola sarkan ağaç dalları 
ve yol üzerindeki yükselti, demir, 
kablo kalıntılarıdır. Bu amaçla da 
genel bir tarama yapılması gerek-
mektedir.

ÇIKMAZA ÇIKAN BİSİKLET 
YOLLARI

Bisiklet yolları konusunda özel-
likle Büyükşehir Belediyesi’nce 
gerçekleştirilen çalışmalar mem-
nuniyetle takip edilirken bazı gü-
zergahlarda aniden sonlanan yollar 
konusuna vakitlice çözüm üretil-
mesi gerekmektedir.

Belh Kavşağı’nda bisiklet yolla-
rının bittiğini görebiliyoruz.

Şehrin muhtelif cadde ve so-
kaklarında dipleri asfalt, beton vd. 
malzemelerle kapatılan ve sağlıklı 
büyümelerine engel olunan ağaç-
lar göze çarpmakta. Yakın zaman-
da demiryolu caddesinde bu du-
rumu ortadan kaldırmaya dönük 
örnek bir çalışma yapıldı ve ağaç 
kökleri önce açılıp sonra da estetik 
döküm malzeme ile koruma altına 
alındı. Tüm şehrin cadde-sokak, 
park-bahçelerinin tarama mantığı 
ile ele alınarak benzer bir çalışma 
yapılması hiç değilse ağaçların 
diplerindeki yabancı unsurların 
kaldırılarak, köklere su ulaşımın 
sağlanması ve giden suların da 
kirletici unsurlardan temizlenmesi 
bekleniyor.

Büyükşehirlerin kronik sorunları 
arasında yeralan trafik sıkışıklığı tra-
fik işaretleri, ışıkları, düzenlemeleri 
ve kolaylaştırıcı tedbirlerle bir nebze 
olsun katlanılabilir hale getirilebilir. 
Trafikte düzenin sağlanması açısın-
dan büyük önem arz eden şeritler bu 
açıdan öne çıkan unsurların hemen 
başında yeralıyor Ne var ki Konya’da 
konuya ilişkin köklü bir çözüm üre-
tilebilmiş değil. Az yağış alıyor ol-
mamızın da etkisi ile olmalı her ne 
kadar şerit boyaları yenilense de bir 

süre sonra gö-
rünmez hale 
geliyor. Bu da 
şerit ihlali, şerit 
kontrollü araç-
ların sağlıklı 
seyrini olum-
suz etkileme 
gibi sorunları 
beraberinde getiriliyor. İklim şartla-
rımıza uygun bir çözümün üretilebil-
mesi için üniversiteler dahil çözüm 
önerileri ve uygulama bekleniyor.

Konya’nın coğrafi yapısı ve is-
ter sağlık için ister iş için kullanıl-
sın bisikletler ile motorlu bisiklet 
ve üç tekerleklilerin ciddi aydınlat-
ma sorunları göze çarpıyor. Özel-
likle üç tekerleklilerin ön lambaları 
yanarken, büyük çoğunlukla arka 
lambaları yanmıyor. Bisiklet ve 
Motosikletçiler Odası, KONESOB, 
Belediye işbirliği ile üç tekerlek-
li, motosiklet ve bisikletlerin gece 
aydınlatmalarının tamamlanması 
konusunda bir kampanya düzen-
lenmelidir. Sözkonusu kampanya-
ya yazılı, görsel-işitsel medya ile 
dijital haber mecraları da destek 
vermelidir. Elbette kişisel duyarlı-

lıklar ve enson da trafik 
denetimleri bu konuda 
yaşanan kaza ve trafik 
güvenlik risklerinin 
önlenmesine yardımcı 
olacaktır.

Konya’da son yıllarda kaldırım 
bordür yüksekliklerinin uluslara-
rası standartlara getirilmesi olum-
lu bir gelişme olarak göz çarpıyor. 
Ne var ki; kaldırımlara araç parkı, 
işletmelerin satış amacı ile mal 
koyması, tekel bayilerinin levha 
ve kasa koyması nedeni ile yaya-
ların can güvenliğini tehdit eden 
durumlarla karşı karşıya kalınıyor. 
Özellikle düğün salonlarının oldu-
ğu bölgelerde, kaldırım genişlikle-
rinin düşük olduğu yerlerde ve yu-
karıda sayılan nedenlerle özürlüler 

başta olmak üzere tüm yayalar zor 
anlar yaşıyor. Bu amaçla zabıta ted-
birlerinde özel duyarlılık ve genel 
tarama ile sözkonusu sorunların 
ortadan kaldırılması bekleniyor.

Öte yandan kaldırımlarda ağaç 
direk kalıntıları, boru, levha çıkın-
tıları, elektrik  direği kalıntıları ile 
elektrik kabloları yayaların seyir 
güvenliği ve özürlülerin kaldırım-
lardan güvenli bir şekilde yarar-
lanmasını engellemektedir. Tüm 
şehirdeki kaldırımların bu amaçla 
taranması gerekmektedir.

LEVHALARA ÖZGÜRLÜK

BİSİKLET YOLLARINA ÖZGÜRLÜK

AĞAÇ KÖKLERİNE ÖZGÜRLÜK

ŞERİT ÇİZGİLERİNE ÖZGÜRLÜK

MOTOSİKLET VE BİSİKLETLERİN 
LAMBALARINA ÖZGÜRLÜK

KALDIRIMLARA ÖZGÜRLÜK

TRAFIKTE ÖZGÜRLÜK

Konya son 
yıllarda

bisiklet yolları 
ile öne çıkan 

ve takdir 
toplayan bir 
şehir oldu.



MEVLANA KÜLTÜR MERKEZİ KONTROLLÜ DÖNÜŞ

Demiryolu Yan Yol hem geliş hem 
de gidiş istikameti itibari ile Konya’nın 
önemli bir by-pass noktası, alternatif 
güzergahı haline geldi. Yol üzerinde 
son olarak yıkılan un fabrikası ve BÜ-
SAN–Ankara Yolu bağlantısının sağlan-
ması, yakın geçmişte de DMO önünde-
ki şeridin açılması, Selçuklu Garı arka 
geçişin sanayi içinden kurtarılması ve 
hal arkasındaki şeridin rahatlatılması 
olumlu adımlar olarak dikkat çekti.

Bu güzergahtaki en önemli tıkan-
ma Sanayiler istikametinden Meram 
istikametine gidişte Demiryolu Köprü-
sü  altından geçişte yaşanıyor. Sanayi 
istikametinden gelen çift şerit, Motor-
lu Sanayi’den katılan araçlarla birlikte 
köprü altında tek şeride sıkışıyor. Bu 
durum geçişi çile haline getiriyor. 

Sözkonusu sıkışıklığa çözüm olabi-
leceğini düşündüğümüz bir öneri pay-
laşmak istiyoruz. 

Şöyle ki;
Demiryolu köprüsünün ayağına 

gerekli statik hesaplar yapılmak sureti 
ile bir şerit daha eklenir. Bu şerit Mo-
torlu Sanayi istikametinden katılımlar 
için kullanılır. Ankara Yolu istikame-
tinden gelen sanayi trafiği bu noktada 
görece az tıkanarak akar. Bu durumda 
İstanbul Yolu istikametinden demiryo-
lu yan yola katılım için ayrılan şeridin 
iptal edilmesi gerekmektedir. Bu sorun 
da bir geriden sağa dönüş verilerek yan 
yola ulaşım sağlanır.  

Denilebilir ki Sanayi (Koyuncu)
Köprülü Kavşağı, Demiryolu Köprüsü 
ve hatta Kunduracılar Köprülü Kavşağı, 
Aydınlık Köprülü Kavşağı’nda Metro 
Projesi’nin gerçekleşmesi ile birlikte 
düzenlemeler yapılacaktır. Ancak şe-
hirler de yaşayan mekanizmalar olduğu 
için günün ihtiyacı olan hizmeteler vakit 
geçirmeden hayata geçirilmelidir.

Eski Garaj-Üçler Mezarlığı Güneyi’n-
den gelerek Mevlana Kültür Merkezi-Kapalı 
Cezaevi-Ereğli Yol Kavşağı istikametine gi-
den araçların tramvay yolunu da kontrol 
eden trafik ışıklarından rahat akışını sağla-
mak, kontrollü geçiş ile trafiği daha akışkan 
kılmak için, Mevlana Kültür Merkezi Köşe-
si’nin biraz içeri çekilerek uygun mesafeden 
kontrollü geçiş için bir şerit üretilmesi, geçiş 
şeridinin uygun uzunlukta sağa doğru de-
vam ettirilmesi ve böylece trafik veriminin 
artırılması bekleniyor.

DEMİRYOLU YAN YOL SANAYİ'DEN GİRİŞ

KAVŞAKTAN ÇIKIŞ SORUNU

Demiryolu Yan Yol’un çıkmaza 
girdiği en önemli nokta Hoca Fakıh 
Caddesi Girişi-Meram Yeni Yol (Bat-
tı-Çıktı) üst geçişidir. Bu noktada tüm 
taşıt araçları mecburen Hoca Fakıh 
Caddesi’ne dönmektedir. İster Meram 
Yeni Yol istikametine, isterse Hav-
zan-Hatıp Caddesi istikametine gidecek 
olsun tüm araçlar Hoca Fakıh Yolu’na 
girmekte oradan yollarına devam et-
mektedir. Bu da trafikte istenmeyen 
yoğunluğu beraberinde getirmektedir.

‘İleri Belediyecilik Uygulaması!’ 
anlamında nitelendirilebilecek ve so-
nuna kadar eleştirilecek bir uygulama 
ile demiryolu yaklaşım mesafesine 

vakti ile bina ruhsatı verilmiş olması 
anlattığımız sorunun ana nedenidir. Bu 
sorunu kısmen de olsa çözmeye dönük 
önerimiz şudur;

Gıda ve Tarım Üniversitesi arkasın-
dan Hoca Fakıh Yolu/Yaka istikametine 
dönecekler sağa devam ederler. Me-
ram Yeni Yola katılacaklar için Hoca 
Fakıh Köprülü Kavşağı üzerinden bir 
şerit sağa doğru güzergah üzerindeki 
binanın bahçesi istimlak edilmek su-
reti ile açılır. Aynı şeridin devamı yine 
istimlak yolu ile Havzan istikametine 
MÜSİAD önündeki yoldan verilir. Böy-
lece Yaka trafiği rahatlatılmış, zaman 
ve para israfı azaltılmış olur.

DEMİRYOLU YAN YOL
YAKA GİRİŞ - YENİYOL DÜZENLEMESİ

MERAM KAYMAKAMLIĞI KONTROLLÜ DÖNÜŞ

LALEBAHÇE KARAKOLU SOLA DÖNÜŞ DÖNÜŞ GAZZE CADDESİ KARAMANYOLU'NA
PARALEL UZAMASI

AYDINÇAVUŞ ARKA YOLLARIN
TAMİRATININ YAPILMASI

Trafikte küçük dokunuşlar büyük verim sağlayabilir

Meram Belediyesi’nin ardından Meram 
Kaymakamlığı’nın da taşınması ilçeye yeni 
bir merkez kazandırdı. Bir taraftan Azerbay-
can ile Gazze Caddesi’nin artan yoğunluğu 
diğer taraftan Hatıp Caddesi’nin varolan 

trafiği yeni merkezin dikkat çeken sorunu 
olarak başgöstermiş bulunuyor. Fotoğrafta 
görülen kavşağın belirtilen 3 istikametten 
sağa dönüşlerin kontrollü hale getirilerek ko-
laylaştırılması trafikte verimliliği artıracaktır.

Şehir Merkezi’nden Hatıp İstikameti’ne 
doğru gidişte Lalebahçe Polis Merkezi’ne 
doğru gidişte ışıklı kavşak bulunmaktadır. 
Işığın hemen önünde ise son dönemde çe-
şitli kavşaklara yaklaşım öncesinde konulan 
dönüşlerden biri de bu güzergahtadır. Ne var 
ki sola dönüş şeridi ile ışık çok yakın olduğu 

için çoğu zaman sola serbest dönüş kapan-
maktadır. Bu durumu izale etmek amacı ile 
orta refüj biraz içeri basılmak sureti ile rahat 
dönüş şeridi oluşturulmalıdır.

Benzer çalışma aynı cadde üzerinde 
benzer sorunun yaşandığı kavşakta da uy-
gulamalıdır.

Meram Lalebahçe-Hatıp güzerga-
hında Pir Hasan Caddesi-Tokalı Cad-
desi- Muhterem Sokak üzerinde yeni 
düzenlenen kavşakta ergonomi sorunu 

bulunmaktadır. Kavşağa giriş ve gidilecek 
istikametler konusunda tekrar değerlen-
dirme yapılması ve düzenlenmeye gidil-
mesi gerekmektedir.

Karaman Yolu şehirlerarası ulaşım ile 
birlikte şehiriçi ulaşım için de önemli bir aks 
olarak dikkat çekmektedir. Trafik ışıklarının 
en yoğun olduğu yolların hemen başında 
yeralmaktadır. Bu yolun yükünü hafifletmek 

amacı ile Çumra-Karaman istikametine gide-
cek araçlar için hem sağdan (Gazze Caddesi 
istikameti-Yaylapınar istikameti) hem de sol-
dan (Saraçoğlu istikameti) paralen caddeler 
açılması zaruridir.

Konya etrafındaki dağları da keşfetmeye 
başlamış bulunuyor. Meram Belediyesi’nin 
Dere Vadisi’nde yürütmekte olduğu çalışma-
lar, Ardıçlı Toplu Konutları, Necmettin Erba-
kan Üniversitesi Yerleşkesi, Akyokuş’ta Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından yürütülmekte 
olan çalışmalar, Selçuklu Belediyesi’nin Sille 
vadisi ile Seyir Tepesi çalışmaları bu anlam-
da dikkate değer durumda. Aydın Çavuş Or-

manı Bölgesi ve Polis Özel Harekat Yerleşke-
si’nin de bulunduğu mevkide yeni bir parkur 
oluşmuş bulunuyor. Dağ bisikleti ve ATV 
parkuru olarak kullanılan güzergah zirvede 
çay kahve içilecek bir tesisle tamamlanıyor. 
Sözkonusu güzergahta asfalt ve ham yollar 
oluşan çukurlar seyir güvenliği ve konforunu 
olumsuz etkiliyor. Bu güzergahtaki yolların 
bakımının yapılması bekleniyor.
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ŞEKER FABRİKASI PANCAR GİRİŞİ SAĞA KONTROLLÜ DÖNÜŞ TRAFİK HARİTASI UYGULAMALARINA
BİSİKLET YOLLARININ YÜKLENMESİ

SELÇUKLU TREN GARI'NA 
SERVİS KONULMALI

PAŞALI KÖPRÜ KAVŞAK DÜZENLEMESİ YEŞİL DALGA

ÇEVREYOLU PARALEL YOL

ÇELİK KONSTİRÜKSİYON YAYA ÜST
GEÇİTLERİN BAKIMI YAPILMALI

ASKER HASTANESİ KÖŞE

Trafikte küçük dokunuşlar büyük verim sağlayabilir

Hoca Fakıh Caddesi’nden (Yaka istika-
meti)Şeker Fabrikası Pancar Girişi’nin bu-
lunduğu Çumralıoğlu İlkokulu tarafına dö-
nüşün kontrollü geçiş olarak düzenlenmesi 
bu bölgedeki sıkışıklığı kısmen azaltacaktır. 
Şeker Fabrikası arazisinden bir bölümün 
alınarak üretilecek şerit bu amaca hizmet 
edecektir.

Meram Bölgesi’nde Araböldüren Cad-
desi Çıkışı-Taşcami-Uzunharmanlar Cadde-
si-Çaybaşı Caddesi’ni birleştiren ve yolların 
birbirini tam karşılamadığı kavşak önemli bir 

geçiş noktası olmakla birlikte bir karmaşa-
nın da merkezi konumunda. Beş istikameti 
düzenleyen ışıklı kavşağın daha verimli hale 
getirilmesi bekleniyor.

Karatay Belediyesi’nin Lavanta Bahçesi 
başta olmak üzere bölgeye yaptığı yatırımlar, 
Şehir Hastanesi gibi hizmetler Kanal Cadde-
si’nin yoğunluğunu bir hayli artırmış durum-

da. Ne var ki Kanal Caddesi’nin asfalt kalitesi 
oldukça düşük. Yer yer çökme ve şişmeler 
sözkonusu. Cadde’nin sağlam bir altyapı ile 
yeniden asfaltlanması bekleniyor.

Yeşil Dalga Sistemi şehirdeki trafik akışı-
nın düzeni açısından son derece rahatlatıcı bir 
uygulamadır. Ne var ki azı güzergahlarda Ye-
şil Dalga yerine deyim yerinde ise Kırmızı Dal-
ga sözkonusudur. Örneğin Ahmet Özcan-Fe-
tih Caddesi istikametinde Yeşil Dalga’nın 
kesintili olduğu bölgeler sözkonusudur. Yeşil 
Dalga’nın işlerliğini sağlamak amacı ile tüm 
istikametlerde kontrol yapılması beklenmek-
tedir. Öte yandan şehir trafik ışıkları için SCA-
DA Sistemi’nin varlığı bilinmektedir. Buna 
göre sistemin sıkışan istikametlere göre yeşil 
lamba sürelerini ayarlaması beklenmektedir. 
Fakat bu sistemin tam olarak işlemediği gö-
rülmektedir. İlgililerin bu anlamda da sistem 
kontrolü yapması gerekmektedir.

Estetik ve ergonomik açıdan yaya üst 
geçitlerine yeni bir yaklaşım getiren çelik 
konstrüksiyon yapılar zamanla korozyona/ 
küflenmeye maruz kalıyor. Vakitlice bakımı 
yapılması gereken geçitlerde bu süreç aksar-
sa can güvenliğini tehdit eden, görüntü kirlili-
ğine neden olan durumlar ortaya çıkabiliyor.

Asker Hastanesi Meram Yeni Yol istika-
metine gidişte köşede yeralan depo soldan 
gelen/ışıkta bekleyen araçların görülmesini 
engellemektedir. Her ne kadar ııklı kontrol 
sözkonusu ise de göz teması sağlanması, 
gece kontrollü geçişte kaza riskinin azaltıl-
ması için köşedeki deponun görüşü engelle-
yen kısmının yıkılması gerekmektedir.

Konya bisiklet kullanımı ve bisiklet 
yolları açısından dünyanın önde gelen 
şehirleri arasında yeralmakta. Her ge-
çen yılda bu özelliği perçinleyecek hiz-
metler tamamlanmakta. Konya bisiklet 

yolları haritasına ilişkin özel bir uygula-
ma olmakla birlikte, mümkünse genel 
aplikasyon uygulamalarına bu yolların 
işlenmesinin sağlanması uygun ola-
caktır.

Konya merkezdeki ikinci hızlı tren 
garı olma hüviyetine sahip Selçuklu 
Hızlı Tren Garı yolcu kapasitesi itibari 
ile merkez garı çoktan geçmiş durum-
da. Tren geliş ve gidiş saatlerinde gar ile 
tramvay başta olmak üzere toplu ulaşım 
araçlarına erişim için yollar bavulları 
ve valizleri ile yollara dökülen terenden 
inen veya terene yetişmeye çalışan öğ-
renci, yaşlı-gençleri görmek mümkün. 

Gar’ın sanayi bölgesinde olması, toplu 
taşım ana hatlarına yürüyüş ile araç 
mesafesine karışık olması istenmeyen 
manzaraların oluşumunu beraberinde 
getiriyor. Bu duruma çözüm olmak üze-
re, özellikle tramvaya servis yapan ya da 
tramvaydan servis yapan araçların ko-
nulması bekleniyor. Yağış mevsimi ve 
kışın yaklaşması ile konuya el atılması 
ayrı bir önem kazanıyor.
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Konya’da trafik genel geçer 
trafik kuralları dışında anlayışla 
yoluna devam etme uğraşında. 
Ne var ki bu durum sürdürü-
lemez. Bisikletli ve yayaların 
trafiğin bir unsuru olduğu, can 
güvenliğinin her şeyden önce 
olduğunun kabulü vazgeçilmez-
dir. Bu anlamda ehliyet kursları, 
konvansiyonel basın ve dijital 
medya araçları yolu ile eğitime 
ağırlık verilmesi gerekmektedir. 
TIR’lardan başlamak üzere her 
türlü kara taşıtı sürücüsünün 
yayaları ve bisikletlileri trafiğin 
bir unsuru olarak kabul etmesi, 
yok saymaktan, baskı altında 
tutmaktan vazgeçmesi insani 
ve İslami bir görevdir. Zira insan 

hayatı vazgeçilmez değerdedir.
Sakarya’da nerede ise tüm 

kavşaklar ışıksız, dönel kavşak 
iken Konya’daki dönel kavşaklar 
–örneğin Tank Kavşağı, Gazze 
Caddesi Kavşağı, Şekerciler Kav-
şağı- tam bir keşmekeş ve trafik 
kazası ve kavga üretme potan-
siyeline sahip adeta patlayıcı 
bomba gibi durmaktadır. Deyim 
yerinde ise kavşaklarda kim güç-
lü, kimin gözü kara ise o yolu al-
maktadır. Bu konuda ya evrensel 
kuralları uygulayan bir noktaya 
erişilmeli, gerekirse bu nokta-
larda alışkanlık geliştirilinceye 
değin trafik polisleri yön vermeli 
olmuyorsa sözkonusu kavşaklar 
ışıklarla kontrol edilmelidir.

Konya oto galericiler açısın-
dan hem birarada faaliyet gös-
terme hem de ticaret hacminin 
büyüklüğü açısından Türkiye’de 
önemli bir yere sahip. İşyerle-
rinin on yıllara dayanan bir ge-
leneği ve bu geleneğe uygun 
mahalli idareler yaklaşımı dik-
kat çekmekte. Ancak son yıllar-
da kimi işletmecilerin kendileri 
için resmen veya örfen ayrılmış 
alanların dışına çıkarak yolları 

kapadığı, trafiği engellediği, böl-
gedeki geleneksel ticaret dışın-
da araçları pazarlamak sureti ile 
düzeni bozduğu görülüyor. İlgili 
idarelerin gerekirse çizgilerle 
düzeni sağlaması, alınan tedbir-
ler ve konulan kuralların hilafına 
hareket edenleri engellemesi ve 
traktörcüler, kamyoncular, oto-
büsçüler gibi ana hatları ile ay-
rılan satış yerlerinin belirginleş-
mesini sağlaması talep ediliyor.

İnşaat mevsimi ile birlikte be-
ton mikserlerinin yollara dönük 
kirleticilik terörü de maalesef gaz 
kesmeden devam ediyor. Estetik 
kirlilikten başlamak üzere, araç-
ların akslarına verilen zarar, seyir 
esnasında akış halindeki trafikte 
bulunan her türlü vasıtaya dö-
nük tehditler büyük rahatsızlığa 
neden oluyor. Gerek beton sant-
rali işletmecilerinin gerekse uç 
noktadaki mikser sürücülerinin 

meşru işlerini yaparken, şehrin 
ve şehirde yaşayanların hakları-
na girmemesi için azami gayreti 
göstermesi bekleniyor.

Şehrin yollarında sorumsuz 
şoförlerin bıraktıkları beton ka-
lıntılarının kaldırılması için bir 
tarama yapılmalı, ayrıca bu an-
lamda sorumluların cezalandı-
rılması için MOBESE kamerala-
rından denetleme yapılmalı ve 
caydırıcı olunmalıdır.

Selçuklu Bölgesi’nde –bir 
şehircilik yaklaşımı mantığı ile- 
mahalle dokusu inşa etmek için 
kimi mahallelerden ana yollara 
çıkışlar kapalı planlanmış du-
rumda. Ne var ki bunun da öte-
sinde gördüğünüz bir noktaya 
ulaşmak için karmaşık yollardan 

hedefe gitmek zorunda kalıyor-
sunuz. Bunun en bariz örneği 
Büyükşehir Stadyumu’na ula-
şımda yaşanıyor. Tüm Selçuklu 
İlçesi’nin bu maksatla taranarak 
dolambaçların mümkünse azal-
tılması, yönlendirme levhalarına 
ağırlık verilmesi bekleniyor.

Toplu ulaşımda raylı sistemle-
rin devreye alınmasının ne kadar 
zaruri olduğu her geçen gün biraz 
daha anlaşılıyor. Mevsimin ta da 
bu zamanlarında akşam ile mesai 
bitişinin denk düşmesi şehirde 
inanılmaz bir trafik yaşanmasına 
neden oluyor. Benzer manzaralar 
sabah saatlerinde de görülüyor.

Meram Yeni Yol gibi öğren-
ci yoğunluğu, görece hastane 

yoğunluğu yaşanan ancak dar 
olan yollarda körüklü otobüslerin 
trafiğe getirdiği yükün ölçülüp 
değerlendirilmesi, yolcu taşıma 
faydasının başka taşıtlarla ikame 
edilip edilemeyeceğinin hesap-
lanması ve ikame mümkün ise 
bu gibi yollarda körüklü otobüs-
lerin azaltılması ve trafik akışının 
daha rahat hale getirilmesi bek-
leniyor.

Önceki dönemlerde cadde-
lerin isimlerinin yeraldığı tanı-
tı levhaları yapıldıkları sırada 
oldukça dikkat çekici ve este-
tikti. Metal levhalardan sonra 
mermer tanıtım deyim yerinde 
ise abideleri de cadde başlarına 
konulmuş ve düzenleme ya da 
açılış  yılları not olarak düşül-
müştü. Ne var ki geçen yıllar 

bu levhaların enazından üstle-
rindeki folyoları yıprattı ve hoş 
olmayan görüntülerin çıkması-
na neden oldu. Şimdi sözkonu-
su levhaların ya yenilenmesi, 
yenilenmesi düşünülmüyorsa 
kaldırılması bekleniyor. Zira şe-
hirdışından gelen misafirler için 
her türlü şehir mobilyası şehre 
dair fikir vermekte. 

BİSİKLETLİ VE YAYALARA ÖNCELİK 
ÇAĞRISI/DÖNER KAVŞAKLARA DİKKAT

GALERİCİLERDE DÜZENLİ PARK SORUNU

BU YOLLARDAN SİZ DE GEÇİYORSUNUZ, 
SİZİN AİLELERİNİZ DE!

ŞÖFOR ARKADAŞ YAPMA BUNU

ÇIKMAYAN YOLLARKÖRÜKLÜ OTOBÜSLER

BU LEVHALARIN YENİLENME
 ZAMANI GELDİ

Trafik yön levhaları ifade 
edildiği üzere trafik akışı açısın-
dan son derece faydalı unsurlar-
dır. Ancak aynı levha veya levha 
dizini üzerinde farklı harf bü-
yüklüklerine sahip yazılar dikkat 
çekmektedir. Öyle ki okunması 
imkansız derecede küçük pun-
tolarla yazılmış levhalar şehrin 
çeşitli akslarında yer almakta-
dır. Bir yer 1 birim büyüklükte 
iken aynı dizin üzerinde 5 birim 
büyüklükte yazılar olabilmekte-
dir. Bu durumu izale anlamında 
bir tarama yapılmalı, gereken 
hallerde kısaltmalarla makul 
büyüklüklere erişilmelidir.

YÖN LEVHALARININ YAZI 
STANDARDI

Emniyet Kavşağında sola 
dönüş yasağına ilişkin kamuo-
yunda ciddi tepkiler ve eleştiri-
ler sözkonusu. Zira araçlar Kule 
Caddesi’ne doğru dönüş yapa-
mamakta, bir ileriki kavşaktan da 

U dönememekte, mecburen sağa 
döndürülmektedir. Bu durumda 
ciddi zaman ve yakıt kaybı sözko-
nusu olmaktadır. Düzenlemenin 
neden ve kim tarafından yapıldı-
ğı da merak konusudur.

ZAMAN VE YAKIT İSRAFI

Görece düzenli park yapılan iş yerleri.
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI



Akşehir Belediyesi hayata geçir-
diği projeler ile Akşehir’in çehresini 
değiştirmeye devam ediyor. Bele-
diye tarafından, tarihi Arasta Çar-
şısı’nın daha estetik görünebilmesi 
ve Cumhuriyet Meydanı ile bağ-
lantısının sağlanabilmesi amacı ile 
kentsel dönüşüm faaliyetinde bu-
lunuldu. Bu bağlamda, gerçekleş-
tirilen çalışma ile Kuşçu Mahallesi 
sınırlarında bulunan ve üstü düğün 
salonu, altı iş yeri olan yapının yı-
kım işlemi tamamlandı.  

GÜZELLİĞİ GÖLGELEYEN 
YAPILAR YIKILDI

Akşehir Belediyesi, hemşehri-
lerine her alanda hizmet vermeye 
devam ediyor. Akşehirlilere bele-
diye tarafından, yürütülen kültü-
rel-sosyal faaliyetlerden, asfaltlama 
ve restorasyon çalışmalarına kadar 
pek çok alanda hizmet veriliyor. Bu 
bağlamda hâlihazırda devam eden 
çalışmalara bir yenisi daha eklendi. 
Şehrin estetik anlamda daha güzel 
görünüme kavuşması ve tarihi ya-
pıların öne çıkarılması için kentsel 
dönüşüm çalışmalarına başlandı. 
Çalışma kapsamında, tarihi Arasta 
Çarşısı’nın güzelliğini gölgeleyen, 
yapının kamulaştırma ve yıkım iş-
lemleri tamamlandı. Gerçekleşti-
rilen çalışmalar ile Akşehir’i daha 
modern bir görünüme ulaşması 
amaçlanıyor.

  KÜLTÜR VE TURİZM ODAKLI
 BİR AKŞEHİR İÇİN!

Kentsel dönüşüm çalışmaları 
ve yıkım ile ilgili konuşan Akşehir 
Belediye Başkanı Dr. Salih Akka-
ya; “Akşehir’in çehresini değiştir-
mek ve daha güzel bir görünüme 
kavuşmasını sağlamak için gayret 
ediyor ve yoğun çaba gösteriyoruz. 
Cumhuriyet Meydanı’nın çevre dü-
zenlemesi kapsamında yürüttüğü-
müz çalışmada; meydan ile tarihi 
Arasta Çarşısı arasındaki bağlantıyı 
sağlamayı, çarşıyı daha estetik hale 
getirmeyi ve kültür-turizm odaklı 
bir bölge oluşturabilmeyi amaçla-
dık. Yürütülen çalışmalar kapsa-
mında yapının, Konya Büyükşehir 
Belediyesi ve belediyemiz iş birliği 
ile önceki dönem Çevre, Şehircilik 

ve İklim Değişikliği Bakanımız ve 
İstanbul Milletvekili Sayın Murat 
Kurum Beyefendi’nin desteği ile 
kamulaştırma işlemlerinin ardın-
dan yıkımını gerçekleştirdik. Çalış-
maların yapıldığı alanda bulunan 
iş yerlerini de sokak sağlıklaştırma 
faaliyetlerimiz kapsamında dış cep-
he restorasyonu ve peyzaj düzenle-
meleriyle birlikte vatandaşlarımızın 
hizmetine sunacağız. Katkılarından 
dolayı önceki dönem Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanımız 
Sayın Murat Kurum Bey’e, Ak Parti 
Konya Milletvekilimiz Orhan Erdem 
Bey’e, Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanımız Uğur İbrahim Altay 
Bey’e şükranlarımı arz ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

10 6 KASIM 2023HABER-İLAN

MOTOR PİSTON İMALATI YAPAN 
FİRMAMIZDA ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

ARANMAKTADIR

 FİNİŞ TEZGAHI AYARCI VE 
OPERATÖRÜ  

 CNC TORNA AYARCI VE 
OPERATÖRÜ  

 CNC İSLEME MERKEZI AYARCI VE 
OPERATÖRÜ 

MKS Piston Gömlek SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
Fevzi Çakmak Mh. 10727 Sk. No:19/1 Karatay/KONYA

TEL: 0332 251 47 47 Fax: 0332 251 47 00

GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR 

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

ALINACAKTIR

“VASIFSIZ BAY
BAYAN

 ELEMANLAR”

Karaman İli, Merkez İlçesi, İslihisar Mah, Cilt No:129, Hane No:83, ve Sıra No:57, da nüfusa kayıtlı 
Duran ve Meryem oğlu, 29.06.1973 doğumlu, 113*****332 TC kimlik numaralı, 20.07.2022 tarihinde 
vefat eden, müteveffa HALİS ÜNAL'ın mirası yasal mirasçılarının tümü tarafından reddedildiğinden 
ve Konya 1. Sulh Hukuk Mahkemesinin 2022/1963 Esas 2023/673 Karar sayılı ilamı ile TMK'nun 
612 maddesi gereğince resen terekenin tasfiyesi kararı verilmiş olduğu, Kefalet sebebiyle alacaklıları 
da dahil olmak üzere alakadar olanların alacak ve borçlarını ilan tarihinden itibaren en geç BİR ay 
içinde varsa belgeleri ile birlikte Hakimliğimize (Tasfiye Memurluğu) müracaatları ile beyan ve kayıt 
ettirmeleri, aksi halde TürkMedeni Kanununun 634. Maddesi gereğince alacaklarını bu süre içinde 
kaydettirmeyenlerin mirasçıları ne şahsen nede terekeye izafetle takip edemeyecekleri, rehin 
ve teminat hakkında bilgi vermeleri, ayrıca tasfiye basit usulde yapılacak olup, İİK 218/2 maddesi 
gereğince alacaklıların ilan tarihinden itibaren bir ay içinde alacakları ile iddialarını bildirmeleri ve 
adi tasfiye istedikleri takdirde masrafları peşin vermeleri halinde adi tasfiye olarak devamına karar 
verileceği TMK'nun 621. Maddesi uyarınca ilan olunur.

T.C.
KONYA 1. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

Sayı :2023/14 Tereke Satış
Konu : Tasfiyenin ilanı

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1923787

Selçuk Üniversitesi Hukuk Fa-
kültesi Kişisel Verileri Koruma ve 
Bilişim Topluluğu tarafından "Kişi-
sel Verilerin Korunması Kanunu ve 
Uygulanması" adlı konferans düzen-
lendi.  Hukuk Fakültesinde düzenle-
nen konferansın açılış konuşmasını 
yapan Hukuk Fakültesi Kişisel Ve-
rileri Koruma ve Bilişim Topluluğu 
Başkanı Baturalp Güner, “Teknoloji-

nin hızla geliştiği çağımızda bilişim 
hukukunun ve kişisel verilerin öne-
mi gittikçe artıyor ve hukukta yeni 
alanlar açılıyor.” dedi. 

‘KİMLİĞİ BELİRLENEBİLİR KİŞİYE 
İLİŞKİN HER TÜRLÜ BİLGİ, 

KİŞİSEL VERİDİR’
Konferansa konuşmacı olarak 

katılan Kişisel Verileri Koruma Ku-
rumu Başkanı Prof. Dr. Faruk Bilir 

de “Herkes, kendisiyle ilgili kişisel 
verilerin korunmasını isteme hakkı-
na sahip. Bu hak; kişinin kendisiyle 
ilgili kişisel veriler hakkında bilgilen-
dirilme, bu verilere erişme, bunların 
düzeltilmesini veya silinmesini talep 
etme ve amaçları doğrultusunda 
kullanılıp kullanılmadığını öğren-
meyi de kapsar. Kişisel veriler, ancak 
kanunda öngörülen hallerde veya 

kişinin açık rızasıyla işlenebilir.” şek-
linde konuştu. 6698 sayılı Kişisel 
Verilerin Korunması Kanunu’nun, 
temel hak ve özgürlüklerin korun-
masını, kişisel verileri işleyen gerçek 
ve tüzel kişilerin yükümlülükleri ile 
uyacakları usul ve esasların düzen-
lenmesini amaçladığını belirten 
Prof. Dr. Bilir, kimliği belirli veya be-
lirlenebilir gerçek kişiye ilişkin her 
türlü bilginin kişisel veri olduğunu 
kaydetti. Prof. Dr. Bilir, ilgili kişinin; 
kişisel verilerinin işlenip işlenme-
diğini öğrenme, işlenmişse buna 
ilişkin bilgi talep etme ve işlenme 
amacını ve bunların amacına uygun 
kullanılıp kullanılmadığını öğrenme 
gibi haklara sahip olduğunu vurgu-
ladı. n HABER MERKEZİ

Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi Kişisel Verileri Koruma ve Bilişim Topluluğu tarafından "Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ve Uy-
gulanması" adlı konferans düzenlendi. Konferansa Kişisel Verileri Koruma Kurumu Başkanı Prof. Dr. Faruk Bilir konuşmacı olarak katıldı

Bilir, SÜ'de konferans verdi

Kültür mimarisi Akşehir’in çehresi değişiyor!
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Girişimci İşadamları Vakfı’nın 
(GİV) düzenlediği Türkiye Girişimci 
Buluşması ve 10. Girişimcilik Ödülle-
ri bu yıl 3-4 Kasım tarihlerinde Konya 
Selçuklu Kongre Merkezinde düzen-
lendi. 80 projenin yer aldığı sergi alan-
ları, yaklaşık 40 konuşmacının bulun-
duğu geniş kapsamlı zirve programı 
Konya'nın ev sahipliğinde gerçekleşti. 
Selçuklu Kongre Merkezinde seçilen 
firmalar ve projeler, stantlarda yer 
alarak girişimciler ve vatandaşlarla 
buluştu. 

BEETİNG SAYESİNDE ETKİNLİKLER 
ARTIK DAHA VERİMLİ 

Beeting Kurucu ortaklarından Safa 
Merve Taşcı, projelerinin iş etkinlikle-
rini ve iş toplantılarını tek bir platform 
üzerinde toplayan mobil uygulama 
olduğundan bahsederek, kişinin her-
hangi bir toplantısı olduğunda Bee-
ting’ten takip edebileceğini belirtti. 
Taşcı, “Aynı zamanda bu toplantılarını-
zın yanı sıra katıldığınız fuar, konferans 
gibi etkinliğin katılımcılarını görebili-
yorsunuz, onlarla iletişim kurabiliyor-
sunuz. Uygulama yapay zekayla sizin 
toplantı geçmişinizi bildiği için de size 
göre insanları önerebiliyor. Böylelikle 
o etkinlikten daha verimli bir şekilde 
ayrılmanızı sağlıyor. Yaptığınız tüm 
toplantıları kayıt altına alıyorsunuz ve 
üzerinden yıllar geçse de yeniden ba-
kabiliyorsunuz” şeklinde konuştu. 
HEDEF; DIŞA BAĞIMLILIĞI AZALTMAK

HARSAT Firmasına ait olan Temiz 
Yakıt ve Temiz Enerji projesinin AR-
GE ve Genel Koordinatörü Ali Genç, 
bu projeye 2019 yılında başladıklarını 

söyleyerek son 2 yıldır da profesyo-
nel olarak çalıştıklarını vurguladı. Ali 
Genç, “Şu an günlük 200 litrelik ha-
cimde etanol üretiyoruz. Ürettiğimiz 
bu etanol miktarı Türkiye için büyük 
bir hacim. Bunun haricinde bizim yıllık 
hedefimiz potansiyelimizi yüzde 100’e 
çekmektir. Gerekli imkanlar dahilinde 
yıllık 700 bin litre etanol üretmek is-
tiyoruz. Ülkemizin içerisinde bulundu-
ğu durum dünya ölçeğine baktığımız-
da yüzde 0.48’lik bir hacme sahip. Biz 
bu hacmi biraz daha yukarı çekmek 
istiyoruz. Çünkü Türkiye’de etanol 
üreticileri çok az bir üretim yapıyor. 
Akaryakıt fiyatlarında da dışa bağımlı-
lığımız var. Bu konuda çalışmalar yap-
mak istiyoruz” ifadelerine yer verdi. 
DÜNYANIN ÖBÜR UCUNDA DA OLSANIZ 

ARTIK ARAZİNİZ SUSSUZ
 KALMAYACAK!

ESULAR Firma Koordinatörü Utku 
Boztosun, akıllı sulama sislerimi yapan 
yerli bir firma olduklarını dile getirerek 
yazılıma kadar her şeyin kendilerine 
ait olduğuna dikkat çekti. Utku Bozto-
sun, “Sadece sulamayla ilgili değil, su 

yönetimiyle ilgili de çalışmalarımız var. 
Saha çözüm ekiplerimiz var. Tarımsal, 
peyzaj, endüstriyel alanda hareket 
ediyoruz. Dünyanın en büyük sorunu 
su ve enerji olduğu için en iyi verimi, 
bitkiye ihtiyacı olduğu suyu olması 
gerektiği şekilde, minimum personel 
gideriyle, uzaktan kablosuz yönetmek 
amacımızdı, yaptık. Bizim cihazlarımız 
kablosuz olarak çalışmaktadır. Proje-
miz sayesinde dünyanın neresinde 
olursanız olun arazinizi sulayabiliyor-
sunuz. Sensörler aracılığıyla uzaktan 
her türlü veriyi alabiliyoruz ve gerekli 
müdahaleleri yapıyoruz. Sürdürülebi-
lirlik, fiyat ve teknik özellikler açısın-
dan iddialıyız. Bu çalışmalarımızla dışa 
bağımlılığı azaltıyoruz” diye konuştu. 

BÜTÜN HİKAYE ANNELERİYLE 
BAŞLADI!

ENHASYA Bilimsel Ürünler Sa-
nayi ve Ticaret Şirketinin Başkan Yar-
dımcısı Ahmet Turan Çirci, hareketi 
kısıtlı bireyler için yatak ürettiklerini 
ve bu kişilerin, bir başkasına muhtaç 
olmadan kendi başına ihtiyaçlarını 
giderebileceği bir yatak tasarımı yap-

tıklarını kaydetti. Çirci, “Bu yatağın 
kullanımı, standart hastane yatakla-
rıyla birebir aynı işlemi sağlıyor. Yatak; 
koltuk, tekerlekli sandalye, tuvalet ve 
duş olarak da kullanılabiliyor. 2008 yı-
lında annem beyin ameliyatı geçirmiş-
ti. O süre zarfında annem 6 ay kısmi 
felç kaldı. Biz bu noktada yaşadığımız 
zorlukları gördüğümüz için, “hep an-
nemizi tuvalete götürüyoruz, tuvaleti 
neden annemize getirmiyoruz” dedik 
ve ortaya bu ürün çıktı. Ayrıca yatak 
projemizle birlikte İstanbul TEKNO-
FEST’te Engelsiz Yaşam kategorisinde 
birinciliğimiz var” dedi.  
BU YOLDA ÇOK BÜYÜK SIKINTILARLA 

KARŞILAŞTIK AMA PES ETMEDİK
SEMRUK Teknoloji Anonim Şir-

ketinin kurucu ortaklarından ve aynı 
zamanda diş hekimi Kaan Sağtaş ise 
şunları kaydetti: “Cumhuriyet TEK-
NO KENT’tin de desteğiyle, sağlıkta 
yapay zeka alanında faaliyetlerimizi 
yürütüyoruz. TEKNOFEST’te 2 sene 
üst üste sağlıkta yapay zeka alanında 
yarışmalara katıldık ve belli dereceler 
elde ettik. Sonrasında bu konuda giri-
şimciliğe de yöneldik. Projemizde; diş 
hekimlerinin kullandığı radyo grafiker 
üzerinde yapay zeka ile analiz yapıp 
hastalık alanlarını, tedavilerini, diş 
numaraları ve etiketleriyle beraber 
hastaya ve hekime raporluyoruz. Böy-
lece daha hızlı, standart ve güvenilir 
bir karar destek mekanizması sunmuş 
oluyoruz. Bu yolda çok büyük sıkıntılar 
ve engellerle karşılaştık. Ama hiçbir 
zaman pes etmedik.” 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

GİV’in düzenlediği Türkiye Girişimci Buluşması ve 10. Girişimcilik Ödülleri, hem firmalar hem de vatan-
daşlar için oldukça verimli geçti. 80 projenin yer aldığı sergi alanlarında geleceğin teknolojileri boy gösterdi   

Konya’da girişimci rüzgarı esti!

Eğitim-İş Konya Şubesinin Ge-
davet Parkı’ndaki ‘Barınamıyoruz, 
Geçinemiyoruz, Yaşayamıyoruz’ adlı 
basın açıklamasına Eğitim-İş Genel 
Sekreteri Cengiz Sarıyer, Birleşik Ka-
mu-İş Genel Sekreteri Özgür Aras, 
Eğitim-İş Konya Şube Başkanı Bahat-
tin Ertuğrul, yönetim kurulu üyeleri, 
17 ilin şube başkanlarıyla yönetim 
kurulu üyeleri, sendika üyeleriyle, si-
vil temsil örgütleri temsilcileri, siyasi 
parti temsilcileri de katıldı.      

‘KURTLARLA AVLANANLAR 
ÇOBANLA AĞLAYACAK’

Eğitim-İş Konya Şube Başkanı 
Bahattin Ertuğrul basın açıklamasın-
da öğretmenlerin alım gücünün yerle 
bir olduğunu belirterek, “24 Kasım 
Öğretmenler Günü’ne sayılı günler 
kaldı. Bizler için her zaman kıvancın 
ama iktidar sayesinde 20 yıldır aynı 
zamanda burukluğun günü olan öğ-
retmenler gününde, kurtlarla avla-
nanlar çobanla ağlayacak. Yılın 364 
günü bizi, haklarımızı, itibarımızı, 
refahımızı hedef alanlar; yılın o bir 
gününde bizi övmek için sıraya gire-
cekler''. dedi. 

‘HAKKIMIZI ALINCAYA KADAR 
MÜCADELEYE DEVAM EDECEĞİZ’
Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu 

Genel Sekreteri Özgür Aras konuş-
masında hakkımızı alıncaya kadar 
mücadeleye devam edeceklerini ifa-
de ederek, “Bugün asgari ücret 11 
bin 402 lira, en düşük memur ma-
aşı 22 bin 077 lira, en düşük emekli 
maaşı da 7 bin 500 liradır. Ağustos 
ayında toplu sözleşme görüşmelerin-
de yetkili konfederasyon kamu emek-
çilerini Ocak ayına yüzde 15 zamma 
mahkûm etmişlerdir.  Kamu emek-
çilerinin ve emekli maaşlarının 3/2’si 
kiraya, geriye kalanı elektrik, doğal-
gaz, çarşı ve pazara harcanmaktadır.  
Bu şartlarda barınamıyoruz, geçine-
miyoruz ve yaşayamıyoruz. Gözler 
kör, kulak sağır olmuştur. Hakkımızı 
alana kadar mücadelemize devam 

edeceğiz.” 
‘GEÇİNEMİYORUZ, BARINAMIYORUZ, 

YAŞAYAMIYORUZ” DEMEK İÇİN 
BURADAYIZ’

Eğitim-İş Genel Sekreteri Cengiz 
Sarıyer, artıkgeçinemiyoruz, barına-
mıyoruz, yaşayamıyoruz demek için 
buradayız diyerek, “Bizler gelece-
ğin mimarı, eğitimin dinamosu olan 
eğitim emekçileriyiz. Bizler görmez-
den gelinen, sefalete itilen, itibarı 
ve hakları yok sayılanlarız. Bugün 
burada bıçağın kemiğe dayanmakla 
kalmadığını artık kesmeye başladığı-
nı haykırmak, “geçinemiyoruz, barı-
namıyoruz, yaşayamıyoruz” demek 
için buradayız. İktidarın öncelikleri 
ile ülkenin ve yurttaşların ihtiyaçla-
rı arasındaki makas her geçen gün 
açılmakta, göz göre göre ekonomik 
buhrana sürüklenen ülkemiz, çalışan 
kesim için bir hayatta kalma yarışma-
sının platformuna dönüştürülmekte-
dir.  Memur ve memur emeklisinin 
2024 ve 2025’te alacağı ücretlerin 
belirlendiği 7. Dönem Toplu sözleş-
mesi, ülkemizde her şey durmadan 
pahalanırken insan emeğinin günden 
güne ne kadar ucuzlaştırıldığının, 
kamu emekçisinin yöneticiler gö-
zünde ne denli kıymetsiz olduğunun 
göstergesi olmuştur. Belirlenen zam 
teklifi, hem bugünün gerçek enflas-
yon rakamlarının, hem de Merkez 
Bankası’nın önümüzdeki yıl için açık-
ladığı ve yine kim bilir kaç kez revi-
ze ederek yukarıya çekeceği iyimser 
enflasyon rakamlarının dahi altında 
kalmıştır. Tüm kamu emekçileri gibi; 
eğitim emekçileri geçinemiyor, hakla-
rına kavuşamıyor, ailesinin ihtiyaçları-
nı gideremiyor, her ay borç batağına 
biraz daha batıyor, yanlış politikalar 
nedeniyle toplumda hak ettiği saygıyı 
göremiyor” şeklinde konuştu.  Cengiz 
Sarıyer 25 Kasım’da büyük Ankara 
buluşmasını gerçekleştireceklerini 
dile getirdi.  
n HABER MERKEZİ

Sarıyer: Eğitim emekçileri 
borç batağında



“Konyaspor düşerse şehir 
düşer!” başlıklı yazımda, Karagümrük 
maçının önemine dikkat çekmiş ve bu 
maçın mutlaka kazanılmasının altını 
çizmiştim… 
“Konyaspor’un lige tutunması, yüzde 
yüz kazanması, en azından daha 
sonraki haftalara özgüven taşıması 
anlamında önemli bir maç…  
Daha doğrusu minik de olsa nefes 
alması gereken maç… 
Maçı kazanmak için taraftarlar, futbol-
cularla birlikte bu maçı oynamalılar…  
Dolayısıyla da, hakemin bitiş düdüğü-
ne kadar destek şart… 
Skordan bağımsız olarak hem de” 
diyerek başlamış, sonrasında da 
“Türkiye Kupasını ve Süper Kupayı 
müzesinde barındıran, ülkemizi ve 
şehrimizi Avrupa kupalarında temsil 
eden 100 yıllık çınarın, yani Kon-
yaspor’un yerinde yeller esmemesi 
için, el ele vermenin tam da zamanı… 
Hesap kitap bilmeyen bir başkanın 
fahiş transfer harcamalarıyla, bol ke-
seden verdiği primlerle ve lüzumsuz 

harcamalarla borç batağına saplanan 
Konyaspor’un bir alt lige gitmemesi 
için, Karagümrük maçında taraftarla-
rın gerekli desteği vermeleri lazım…  
Umarım Konya şehri Konyaspor için 
harekete geçer” diyerek noktalamış-
tım yazımı. 
x 
Yukarıda da belirttiğim gibi, öyle 
böyle değil, Konyaspor sıkıntılı bir 
sürece girdi ve kimse de bunun 
farkında değil… 
Farkında olanlar da seslerini duyura-
mıyorlar… 
“Konyaspor’un kaderi, futboldan 
bir haber, kibirli, egolu, insanlara 
tepeden bakan birinin iki dudağının 
arasında olmamalı” diyerek, defalarca 
şehrin yönetenlerini uyardık… 
Uyardık da ne oldu? 
Hiçbir şey… 
Fıs… 
Gelinen nokta ortada… 
Bu savaş; bahçedeki ayrık otların, fay-
dalı otlara karşı kazandığı bir savaş…  
Maalesef, olan bahçeye oldu! 

Yani Konyaspor’a. 
x 
İLK 45’TE TABELA 
DEĞİŞMEDİ 
Hakan Keleş, sahaya 
çıkaracağı en ideal 11’le 
Karagümrük önüne 
çıktı… 
Geride kalan 10 haftanın 
yarısından fazlasında 
birlikte oynayan ve 
birbirlerini tamamlayan 
oyunculardan kurulu bir 
takımla sonuca giderim diye düşün-
müş Hakan Keleş… 
Ancak, maçın ilk yarısında Karagüm-
rük takımı topun arkasına geçmekle 
kalmadı, zaman zaman Konyaspor 
kalesinde tehditkar da oldu… 
Pas hataları ile başladığı maçta, dola-
yısıyla ritim bulma şansı da bulamadı 
ilk bölümde Hakan Keleş’in takımı…  

Yavaş oynadı, topu 
yavaş çevirdi, topu 
ayağına alan her oyuncu 
eveleyip gevelemeden 
bırakmadı… 
Hele de hımbıl Nzonzi… 
Bu adamı kim buldu, 
kim getirdi, parasını o 
versin!  
Konyaspor bu yarıda 
çok etkili olamadı… 
Biraz Marlos Mareno bu 
yarıda topu rakip kaleye 

götürdü, ancak bu topları Sokol’la 
buluşturmakta zorlandı, dolayısıyla 
da Konyaspor’un öne geçme çabaları 
sonuç vermedi… 
Bu arada takımın en istikrarlı oyun-
cusu Guilherme’nin 27. Dakikada 
sakatlığı nedeniyle oyundan çıkması, 
tribünleri tedirgin etti… 
Konyaspor’un ilk yarıdaki en ciddi 

tehlikeli atağı, ilk yarının uzatma daki-
kalarında Sokol’un şutuyla geldi. 
İKİNCİ YARI 
Karşılaşmanın ikinci yarısına konuk 
takım golle başladı… 
İlk yarıda kötü oynayan Güven Yal-
çın, Can’ın asistiyle takımını 1-0 öne 
geçiren golü attı… 
Bu yarıda Karagümrük takımı, 
özellikle Can’ın sol taraftan getirdiği 
toplarla ciddi ciddi pozisyonlar 
buldu… 
Maalesef Hakan Keleş, bu oyuncuya 
önlem alamadı… 
Aynı Hakan Keleş’in, 63. Dakikada 
yaptığı Muriç ve Oğulcan hamleleri 
işe yaradı… 
Özellikle Muriç’in yaptığı ortalar, 
maçın böyle bitmeyeceğinin sinyalini 
de verdi… 
İlk yarısı pısırık, hımbıl, al gülüm, ver 
gülümle geçen maçın ikinci yarısında 
hem gol girişimleri, hem de goller 
vardı… 
Konyaspor uzatma dakikalarında 
kazandığı penaltı ile uzun süre geride 

götürdüğü maçta eşitliği sağladı ve 
en azından yenilmekten kurtuldu… 
Konyaspor bu maçta bir puan mı 
kazandı, iki puan mı kaybetti? 
Acil, hayati değeri olan bir maçta 
galip gelemiyorsa bir takım, geçmiş 
olsun. 
OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL 
KARARI ÇIKTI 
Davet etmeselerdi ne işim vardı 
Konyaspor’da” diyen  F.Ö olağanüstü 
genel kurul kararı almış… 
Tabii ki yönetimiyle birlikte… 
“Baban eşeği öptükten sonra ananın 
hayrını gör” diye bir deyim var Kon-
ya’da, bu da öyle bir şey…  
Bu saatten sonra kongre kararı da 
alınsa,  kibirli başkan istifa da etse ne 
değişir? 
Bence bu enkazı kaldırsın ya da 
kaldırsınlar, sonrasında nereye 
giderlerse gitsinler... 
Başkan ve arkadaşlarının gidip 
gitmemesi mesele değil, Konyaspor 
giderse bir daha gelemez… 
Sorun burada.

BUYURUN CENAZE NAMAZINA!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Konyaspor yine hüsran!
TÜMOSAN Konyaspor kendi evinde ağırladığı Fatih Karagümrük ile son dakikada Sokol’un 90+7 de 

bulduğu golle sahadan 1 puanı zor kurtardı. Yeşil Beyazlılar Süper Lig’de galibiyet hasretini sürdürdü
Trendyol Süper Lig’de heyecan kal-

dığı yerden devam ediyor. Süper Lig’in 
11. Haftasında temsilcimiz Anadolu 
Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, Fatih Ka-
ragümrük ile Büyükşehir Belediye Stad-
yumu’nda karşı karşıya geldi. Teknik 
Direktör Hakan Keleş, yönetiminde ligde 
yeniden beyaz bir sayfa açan Konyaspor 
sahaya; Ahmet Oğuz, Adil Demirbağ, 
Francisco Calvo, Guilherme Stya, So-
ner Dikmen, Steven Nzonzi, Aleksandru 
Cicaldau, Louka Prip, Marlos Monero, 
ve Sokol Çikalleshi ile çıktı. Rakip takım 
Fatih Karagümrük ise Konyaspor karşı-
sına; Bilgin, Bıraschı, Dresevic, Rohden, 
Keleş, Feghouli, Eysseric, Yalçın, Mer-
can, Ceccherini, Sangare ile çıktı. 

TRİBÜNLER BU KEZ AZDA OLSA 
DOLDU

Bir süredir Konyaspor maçları-
na ilgi göstermeyen taraftarlar bu kez 

stadyumdaki yerlerini aldı. Maraton alt 
tribünü dolarken, kale arkaları da kısmen 
doluluk gösterdi. 100 civarında Fatih 
Karagümrük takımını desteklemeye 
gelen taraftarlarda oldu. Maçtan önce 
Gazze’ye destek amacıyla ‘Kahrol İsrail, 
Filistin’e özgürlük’ sloganları atıldı. Baş-
kan Fatih Özgökçen, özellikle taraftarların 
maça gelmesi için çağrı yapmıştı. Top-
lamda 15 bin civarında maçı taraftarlar 
takip etti. 

İLK YARI
Seyircilerin desteği ile maça iyi baş-

layan taraf ise Konyaspor oldu. Hırslı 
bir grafik çizen aradığı pozisyonu ise 
13’üncü dakikada buldu. Sağ çaprazdan 
Prip’in getirdiği atakta ceza sahası içinde 
topla buluşan Sokol, çalım deneyince 
çektiği şut savunman sekti. 30. dakikada 
Rodhen'in pasına hareketlenen Eysseri-
c'in ceza yayı üzerinden vuruşunda, top 

yandan auta gitti. 38. dakikada Cicalda-
u'nun ceza yayına yakın bir noktadan 
kullandığı serbest vuruşta, kaleci Emre 
Bilgin topu güçlükle oyun alanına çe-
virdi. 41. dakikada Prip'in sağ kanattan 
ortasına hareketlenen Cikalleshi'nin vu-
ruşunda, meşin yuvarlak savunmadan 
döndü. 45+1. dakikada Cikalleshi'nin 
ceza yayına yakın noktadan sert şutun-
da, top yandan auta gitti. Karşılaşmanın 
ilk yarısı 0-0 eşitlikle tamamlandı. Öte 
yandan ilk yarıda Marlos Monero’nun 
attığı golde ofsayt gerekçesiyle gol de-
ğeri kazanmadı. 

İKİNCİ YARI
Maçın ikinci yarısına ise konuk ekip 

Fatih Karagümrük başladı. İstanbul tem-
silcisi sol çaprazdan aniden geliştirdiği 
atakta golü bulan taraf oldu. İçeriye atılan 
ortayı iyi değerlendiren Güve Yalçın, ge-
lişine vurduğu top ağlarla buluştu ve ta-

kımını 1-0 öne geçiren golü attı. Golden 
sonra şok yaşayan Konyaspor, rakip 
kaleye oyunu yığmaya çalışsa da kayda 
değer bir atak oluşturmadı. Golden son-
ra Konyaspor kalesinde tehlikeli anlar 
oluştuğu görüldü. Özellikle merkez orta 
saha ve sol bloğun aksadığı görüldü. 
Bu süreçte dakikalar 54’ü gösterirken 
Konyaspor atağa çıktı. Sağ taraftardan 
Ahmet Oğuz tarafından açılan ortayı 
iyi değerlendiren Cicaldau vurduğ kafa 
topunda top üst direkte patladı. Kon-
yaspor adına şansız bir an yaşanırken 
mutlak pozisyon kaçmış oldu. 56’da 
yeniden atağa çıkan yeşil beyazlılar yine 
sağ taraftar Prip ile geldi. Prip’in çap-
razdan çektiği şut rakip kaleci Bilgin’de 
kaldı. Dakikalar 70’i gösterdiğinde Kon-
yaspor serbest vuruş kazandı. Ceza sa-
hası içinde Muric’in ceza sahası içinde 
sol çapraza gönderdiği topa Calvo topa 

dokunamadı ve top auta gitti. 79’uncu 
dakikalarda ise sol çaprazdan Marlos 
Moreno’nun içeri açtığı ortada Francisco 
Calvo’nun vurduğu kafa az farkla dışarı 
gitti. Dakikalar 82 gösterdiğinde Muric’in 
sağ çaprazdan sol arka direğe gönderdi-
ği topta Marlos Monero topu içeri gön-
derdi. Cicaldau’nun dar alanda vurduğu 
top az farkla dışarı gitti. Son dakikalarda 
rakip kaleye oyunu yığan Konyaspor 
uzatma dakikalarında penaltı kazandı. 
VAR’a giden maçın hakemi Mert Güzen-
ge daha sonra beyaz noktayı gösterdi.

SOKOL USTA İŞİ VURUŞ YAPTI
Bir sürerdir gol yollarında sıkıntılı 

günler geçiren Sokol son dakikalarda 
sahneye çıktı. Topun başına geçen So-
kol 90+7’de klas bir vuruş yaparak topu 
ağlara gönderdi. Soğuk kanlılıkla Panen-
ka atan Sokol böylece altın değerinde 
takımına 1 puan kazandırdı.

MAÇ SONU İSTİFA ÇAĞRISI
Maç sonrası ise Konyaspor’un Sü-

per Lig’de galibiyet hasreti 7 maça çıktı. 
Bir süredir alınan sonuçlardan memnun 
olmayan Konyasporlu taraftarlar Başkan 
Fatih Özgökçen ve yönetimi bir kez daha 
istifaya davet etti. Bu sonuçla Konyaspor 
puanını 10’a yükseltti. Fatih Karagümrük 
ise 11 puana çıkardı. Yeşil Beyazlılar haf-
taya ise Trabzonspor ile deplasmanda 
karşı karşıya gelecek.

KONYASPOR'DAN KURUL KARARI
Yaşanan bu gelişmelerin ardından 

ise Konyaspor Kulübü Gene Kurul kararı 
aldı. Konyaspor’dan yapılan açıklama-
da ise şu ifadelere yer verildi, “Yönetim 
kurulumuz yapmış olduğu toplantıda 20 
Kasım 2023 tarihinde Olağanüstü Genel 
Kurul Kararı almıştır. Kamuoyuna say-
gıyla duyurulur” denildi
n SAMET AKTAŞ

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 11 10 1 0 21 6 15 31
2.FENERBAHÇE 11 10 0 1 31 8 23 30
3.ADANA DEMİRSPOR 11 6 3 2 23 12 11 21
4.TRABZONSPOR 11 6 1 4 19 13 6 19
5.BEŞİKTAŞ 10 6 1 3 15 11 4 19
6.KASIMPAŞA 11 5 3 3 18 19 -1 18
7.KAYSERİSPOR 10 4 4 2 12 10 2 16
8.HATAYSPOR 11 3 5 3 18 15 3 14
9.SİVASSPOR 11 3 5 3 13 14 -1 14
10.ÇAYKUR RİZESPOR 10 4 2 4 10 15 -5 14
11.MKE ANKARAGÜCÜ 11 3 4 4 18 15 3 13
12.ANTALYASPOR 10 3 3 4 10 11 -1 12
13.FATİH KARAGÜMRÜK 11 2 5 4 10 10 0 11
14.ALANYASPOR 10 2 4 4 9 13 -4 10
15.KONYASPOR 11 2 4 5 10 16 -6 10
16.PENDİKSPOR 11 2 4 5 14 25 -11 10
17.BAŞAKŞEHİR 11 2 3 6 8 15 -7 9
18.GAZİANTEP 10 3 0 7 7 17 -10 9
19.SAMSUNSPOR 10 1 2 7 7 17 -10 5
20.İSTANBULSPOR A.Ş. 10 1 2 7 8 19 -11 5

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMURRPPSS


